
 

 

 

 

PORTARIA CONJUNTA SAD/SME N° 02 DE 4 DE MARÇO DE 2021 

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e considerando a Seleção da Secretaria de Educação deste 

município, regida pelo Edital 001/2021, 

 
RESOLVEM: 

 
Divulgar o Resultado Final da Seleção da Secretaria de Educação. 

 
Os(As) candidatos(as) estão discriminados pelo número do CPF, pontuação nos requisitos, 

classificação e status. 

 
Em razão da autotula da Administração Pública, equívocos estruturais expostos no resultado preliminar 

foram devidamente sanados no resultado definitivo. 

 

 

 

 

 

……………… 

Secretária Municipal de Administração 

 

 

 
………………… 

Secretário Municipal de Educação 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

RESULTADO FINAL 
AUXILIAR DE CRECHE 

ORDEM                      CANDIDATO CPF   PONTUAÇÃO 
1º CREUSA CORDEIRO DA SILVA 028.580.004-33 100 

2º MARIA EDJANE DA SILVA SOUZA 945.692.824-15 100 

3º JÔNICA IARA RODRIGUES ALVES 988.972.764-15 100 

4º ÂNGELA MARIA MELO DE FIGUERÔA 066.344.874-30 100 

5º MARIA MÁRCIA CAVALCANTI DOS SANTOS 009.927.344-60 100 

6º CÉLIA FERNANDES GONÇALVES 043.155.994-50 100 

7º MARIA DAIANA DA SILVA 012.796.544-06 100 

8º JANE DAIANE FREIRE MATIAS LEITE 044.665.714-06 100 

9º FABIANA PATRÍCIA DA SILVA FEITOZA 047.024.774-63 100 

10º NAILDA APARECIDA ROZENDO DA SILVA 057.941.274-14 100 

11º POLLANE DE OLIVEIRA AZEVEDO BEZERRA 049.320.884-42 100 

12º INGRID MAYARA SOUZA DA SILVA 080.349.684-20 100 

13º NAYHARA DE SOUZA FEITOSA 088.061.224-01 100 

14º GLEICY ARAÚJO OLIVEIRA 130.089.544-64 100 

15º RAYANE MARQUES DE SOUSA 112.931.354-96 100 

16º JORDANA DOS SANTOS LIMA 133.827.504-65 100 

17º SILVANA CAVALCANTE DOS SANTOS 081.286.834-03 95 

18º MARLEIDE FRANÇA TAVARES DE LIMA 456.225.314-20 90 

19º MARIA IVANILDA FERREIRA DA SILVA 984.213.794-53 90 

20º AIDÊ EMÍLIA DA SILVA JIZUÍNO 052.022.154-01 90 

21º KIANOAN MARIA DA CUNHA ALVES 101.715.144-08 90 

22º ABINAYARA DE SOUZA SILVA 074.204.544-77 90 

23º MARIA ANGÉLICA SILVA DE ALBUQUERQUE 117.677.324-06 90 

24º MARIA DO SOCORRO LINS DE LIMA 069.180.594-67 85 

25º TATIANE MONTEIRO DE LIMA 060.797.984-41 85 

26º NÚBIA REGINA FARIAS DE QUEIROZ 370.126.654-91 80 

27º RAYANNA LIMA DE ARAUJO 113.215.094-99 80 

28º FABÍOLA BARROS BEZERRA 121.021.234-05 80 

29º VANESKA SANTOS PEQUENO 114.714.824-48 80 

30º MONIQUE FERREIRA DA SILVA 126.893.724-01 80 

31º MARIA JOSÉ SILVA GOMES 122.127.984-07 75 

32º SILVANA GOMES ARAÚJO DOS SANTOS 053.262.714-86 70 

33º MAYANNE DOMINGOS CAVALCANTE RAMOS 053.787.834-37 70 

34º CREMILDA SAMPAIO DOS SANTOS RODRIGUES 067.916.054-05 70 

35º CAMILLA DA SILVA LEITE 080.872.564-50 70 

36º PAULA MACHADO DA SILVA 095.521.264-28 70 



37º ALBA REJANE LACERDA SALES 729.251.834-68 65 

38º VERONICA PONCIANO DA SILVA 076.374.304-64 65 

39º MARIA GORETTI LIMA FREIRE 044.093.774-42 60 

40º UILMA PATRÍCIA DOS SANTOS SOUZA 900.881.744-68 60 

41º MARIA EFIGÊNIA DE SOUSA 024.055.594-55 60 

42º SIMONE CRISTINA CAMILO DA SILVA 040.945.844-98 60 

43º ÁGUIDA CADÊTE CARVALHO VILAR 012.633.914-78 60 

44º 
MARIA DO CARMO SANTOS DE CARVALHO 
NASCIMENTO 301.542.138-70 60 

45º CAMILA FRANCISCA DE PAULA AMARAL 060.400.854-60 60 

46º UIRLA ARCOVERDE DE ALMEIDA 063.281.904-92 60 

47º MARIA DAS DORES DANIEL 061.218.464-10 60 

48º MARIA GIRLANE DA SILVA 103.892.354-90 60 

49º MARIA MARINA BEZERRA DOS SANTOS 101.078.734-94 60 

50º AIANE SATURNINO DE SIQUEIRA 117.571.024-50 60 

51º JULIE VICTÓRIA SIMÕES DOS SANTOS 077.333.574-97 60 

52º MARIA EMÍLIA PEREIRA DA CRUZ 116.522.994-32 60 

53º KAROLAINE SHAYANE DOS ANJOS SILVA 119.992.554-37 60 

54º KLIVIA RENATA DE SIQUEIRA MARQUES 130.061.964-30 60 

55º CLÁUDIA BEZERRA DA SILVA 112.178.274-47 55 

56º TALYTA SIMPLÍCIO FREIRE 060.588.854-00 50 

57º KELLY MARIA MELO GOMES 076.311.794-33 50 

58º GIRLENE MARIA DA SILVA 081.392.984-92 50 

59º KAMYLLA ALMEIDA DE MELO 099.117.014-84 50 

60º HARYEL FRANÇA TAVARES DE LIMA 121.394.704-94 50 

61º PÂMELA WILIANE BEZERRA DE OLIVEIRA 124.191.024-36 50 

62º MARIA ELAINE BARBOSA 130.218.414-81 50 

63º PAULA RUBISLÂNIA GALDINO DE LIMA 125.296.874-47 50 

64º GILZA CELESTE SOUZA CAVALCANTE GUEDES 470.657.024-72 45 

65º IZABELY FARIAS LIRA FEITOSA DE OLIVEIRA 061.023.264-90 45 

66º TERESINHA BEZERRA DOS SANTOS 679.938.854-34 40 

67º APARECIDA ALVES DOS SANTOS 835.933.734-91 40 

68º ANA KARINA DA SILVA ARAÚJO 039.150.234-42 40 

69º ROSA MARIA AVELINO DA SILVA 843.474.734-00 40 

70º MARCÍLIA ANDRÉA DOS SANTOS SILVA 052.175.314-79 40 

71º MARIA RAQUEL ALVES BEZERRA 055.133.444-40 40 

72º LUCIMARA MATIAS BARBOSA DO MONTE 068.427.944-47 40 

73º GEANI DA SILVA 071.836.964-56 40 

74º JOSEFA JOSILEIDE LOPES DA SILVA 073.785.964-42 40 

75º ODAILA CAVALCANTI DA ROCHA 078.587.664-22 40 

76º ANA CLEIDE PEREIRA DE VASCONCELOS 077.048.314-37 40 

77º JULIANE KELLY SIQUEIRA DE MELO 074.435.314-94 40 

78º MARIA GENIELLY RODRIGUES MACIEL 071.978.794-77 40 

79º ANA PAULA GALDINO DA SILVA 089.029.454-21 40 

80 º ALANA VIEIRA DE MAGALHÃES 094.802.204-31 40 



81º ANA PAULA ARAÚJO CAVALCANTI 081.286.764-58 40 

82º ANDRÉA DOS SANTOS CORDEIRO 088.402.824-80 40 

83º NADJA SANIELI DA SILVA BATISTA 065.753.764-01 40 

84º CÍCERO CINTRA DE LIMA 112.498.144-64 40 

85º PRISCILLA CAVALCANTI AVELINO VILAR 098.263.034-45 40 

86º THALYTA FERREIRA LEMOS 096.902.944-66 40 

87º VANESSA MOREÍRA DE ANDRADE 104.191.304-46 40 

88º VALDILÂINE SANTOS PEQUENO 114.714.864-35 40 

89º MAYARA ALMEIDA FERREIRA 113.598.004-76 40 

90º MARIA GABRIELY BESERRA SAMPAIO DOS SANTOS 116.283.514-11 40 

91º RENARIA MARIA DO NASCIMENTO 096.367.714-48 40 

92º ALEXIA GEOVANA FELIX DA SILVA 120.352.404-84 40 

93º LUANA CLAYNE ALVES FERNANDES 123.660.704-03 40 

94º TAIZA FERREIRA AVELINO 119.244.684-41 40 

95º MARIA RAQUEL PEREIRA DE SOUZA 117.781.814-06 40 

96º ELÃINE BARROS DA SILVA 119.465.144-54 40 

97º EMERSON RUAN PEREIRA COSTA 114.081.874-00 40 

98º MARIA IZABEL DA SILVA MEDEIROS 130.975.704-62 40 

99º CAMILA MATILDE LEOBINO DA SILVA 127.973.764-63 40 

100º GRAZIELLY SILVERIO DA SILVA 135.780.434-27 40 

101º MARIA FERNANDA RAMOS ALMEIDA TENÓRIO 104.142.214-86 40 

102º ROSÂNGELA GAMA DE AGUIAR 044.904.644-36 35 

103º SANDRA DE SOUZA MELO 038.209.244-93 35 

104º CARMEM CÉLIA LEITE DA SILVA 031.777.484-03 30 

105º NÚBIA SUELENY CAMILO DA SILVA 862.417.454-68 20 

106º SIMONE TENÓRIO DE CARVALHO 024.238.564-82 20 

107º MARIA FLÁVIA DA SILVA 069.466.294-18 20 

108º SÂNGELA FEITOSA DE LIMA 052.365.614-93 20 

109º CYBELLE SANTOS DE BRITO 049.976.504-47 20 

110º MYRELIA GALINDO DE LIMA 011.786.324-66 20 

111º LUCIANA MARIA FERREIRA 046.168.774-75 20 

112º MARIA JACQUELINE DE ARAÚJO MOURA 089.866.004-12 20 

113º GILMARA DA SILVA 108.630.344-03 20 

114º ERICKA SANTOS GOIS 113.317.134-63 20 

115º TALITA MOREIRA DA SILVA 113.373.334-41 20 

116º TAIRINE MARIA DE ASSIS OLIVEIRA 107.773.964-83 20 

117º GLAUDSON VENÂNCIO BARBOSA DA SILVA 119.402.624-96 20 

118º RAQUEL RIZZIELE BEZERRA DE CARVALHO 118.109.114-43 20 

119º JÉSSICA DA SILVA MELO 120.017.884-01 20 

120º ANA MARIA DOS SANTOS COSTA 114.563.164-94 20 

121º TAIANNE DE SOUZA FREIRE 054.322.061-37 20 

122º FERNANDA FLÁVIA CAVALCANTE DE VASCONCELOS 067.471.714-70 10 

123º SILVYA LETHICIA MOURA DA SILVA 114.198.244-73 10 

124º PATRÍCIA NUNES DE MELO 046.526.184-17 5 

125º MARIA CRISTINA DE SIQUEIRA 608.243.604-00 0 



126º MARIA DA CONCEIÇÃO RAFAEL DOS SANTOS 655.806.054-04 0 

127º LINDACY MARIA SIQUEIRA AVELINO DA SILVA 734.737.824-91 0 

128º EVANE DE AQUINO CAVALCANTE 900.096.574-87 0 

129º JOSELMA NASCIMENTO SILVA 830.530.344.68 0 

130º REGINA MARIA DE OLIVEIRA DUARTE 862.952.334-49 0 

131º MARIA JOSÉ NUNES DE ALMEIDA 863.497.084-15 0 

132º MARIA ZULEIDE BEZERRA DE ANDRADE 935.554.904-00 0 

133º NÚBIA BATISTA TORRES FERNANDES 843.537.404-15 0 

134º CILENE LEITE CAVALCANTI 023.022.134-32 0 

135º MARIA LUCIENE DOS SANTOS SILVA 858.631.654-72 0 

136º KATIÚSCIA FEITOZA DE SOUZA 025.015.164-27 0 

137º AYANI KARENINNE TENÓRIO NEVES 028.882.444-03 0 

138º ELIANE DA CONCEIÇÃO CIRILO DE SOUZA 055.882.954-63 0 

139º MARIA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO DE ANDRADE 058.595.665-06 0 

140º JANINES EVANGELISTA DOS SANTOS AMORIM 038.626.044-38 0 

141º JUCIARA CAVALCANTI DE CASTRO GOIS 031.747.984-93 0 

142º ALAÍDE DOS SANTOS MENDES 007.596.745-66 0 

143º NOILMA VIEIRA SIQUEIRA 057.804.984-82 0 

144º JAQUELINE DE MORAES GAMA 056.571.524-09 0 

145º ROSANA ALVES DE LIRA SILVA 059.101.314-27 0 

146º ANA KELLE DA SILVA 013.996.464-94 0 

147º ALANE SILVA GUIMARÃES 088.726.764-52 0 

148º MARIA MAURIJANE RODRIGUES MARQUES E SILVA 070.197.744-23 0 

149º FABIANA PORFÍRIO DA SILVA 095.276.784-80 0 

150º AMALIA BARBOSA DE OLIVEIRA FREITAS 091.001.894-48 0 

151º TATIANE FEITOSA SANTOS 063.509.804-09 0 

152º ALINE DAYANA VIEIRA DE MAGALHÃES 095. 739.314-86 0 

153º ANA VALÉRIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS BRITO 068.570.594-38 0 

154º JULIANA TENÓRIO DE OLIVEIRA 078.827.914-90 0 

155º AYSE FERREIRA DA SILVA AMORIM 090.109.894-96 0 

156º LUCILAINE APARECIDA DE JESUS SILVA 381.334.418-54 0 

157º ÉRICA ALINE DOS SANTOS FEITOZA 092.246.864-86 0 

158º TATIANNY CORDEIRO DE SIQUEIRA 103.375.254-12 0 

159º JANINA ALVES DA SILVA 099.986.314-24 0 

160º POLLYANNA BESERRA RAMOS E SILVA 101.869.154-54 0 

161º NATHALIA PRISCILA DA COSTA E SILVA 109.734.464-98 0 

162º VALÉRIA GOMES PAZ 111.661.704-89 0 

163º SHEYLA DA SILVA 112.399.044-10 0 

164º PETRÔNIO JOSÉ DA SILVA SANTOS 105.532.214-00 0 

165º ANDRESA COSTA CABRAL 114.231.214-30 0 

166º ALLYNE TEODÓRIO DA SILVA 112.619.374-73 0 

167º DAYANA DA SILVA AGUIAR 080.230.824-42 0 

168º LUANA BIANQUINE DOS SANTOS ARAÚJO 101.606.214-10 0 

169º MARIA ITAMARA FEITOZA DE SIQUEIRA 116.788.564-36 0 

170º MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 122.470.524-60 0 



171º MARIA JOSÉ SOARES SANTANA MEDEIROS 094.125.124-14 0 

172º ODAVYLA CAVALCANTI ROCHA TENÓRIO 112.495.454-63 0 

173º MARIA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 107.371.754-27 0 

174º MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA ANTUNES 082.960.684-00 0 

175º JAILA CAVALCANTE MACÊDO 112.523.534-99 0 

176º ISABELLA LOPES DA SILVA 125.639.264-24 0 

177º VIVIANNY PATRICY DOS SANTOS SILVA 129.157.474-31 0 

178º RUTH GOMES BEZERRA 706.325.384-06 0 

179º RONE JOSÉ DA SILVA SOUZA 110.418.584-93 0 

180º KAROLAYNE NASCIMENTO DE MELO 120.146.764-02 0 

181º JACIARA FERNANDA DA SILVA AVELINO 093.084.064-09 0 

182º JÉSSICA PARAÍSO RODRIGUES BEZERRA 101.189.484-07 0 

183º JULLYANA BARBOSA PEREIRA 113.693.444-81 0 

184º ALLANA DE SOUZA QUEIROZ 483.274.578-61 0 

185º THALIA KALLYNNE DE SOUZA LIMA 130.612.764-59 0 

186º MARIA EDUARDA DE MELLO CAVALCANTE LIMA 108.809.134-28 0 

187º MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 120.019.094-70 0 

188º PRISCILA GOMES BARRETO 130.446.464-48 0 

189º GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA 128.480.414-39 0 

190º AIRLLA VANNESSA ANDRADE CAVALCANTI DA SILVA 124.974.924-76 0 

191º SARA MAYARA RAMOS DA SILVA 127.690.394-40 0 

192º MARIA VITÓRIA BEZERRA DA SILVA 075.105.144-60 0 

193º MARIA LAURA RODRIGUES FEITOZA 132.708.374-45 0 

194º JHADE MIREYA RODRIGUES ALVES 131.202.194-28 0 

195º POLIANE BEZERRA DE MOURA 143.965.624-03 0 

196º ANA CRISTINA DOS SANTOS 114.563.284-09 0 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR FORMADOR - CIÊNCIAS NATURAIS 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º 
MONICA SIMONE BEZERRA DOS 
SANTOS  340.385.824-34 80 

2º JOSÉ ERIVELTON GOMES DE OLIVEIRA 054.981.924-01 50 

3º MANOEL MESSIAS DA SILVA  082.476.164-24 50 

4º ROBERTO COELHO DA SILVA 031.713.284-96 20 

5º ADILÂNIA MENDES DE ARAÚJO  066.978.134-74 0 

6º RAQUEL DE SOUZA SILVA  115.628.564-05 0 

 

 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR FORMADOR - CIÊNCIAS HUMANAS 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º 
FRANKLEISSON CAMPOS ALVES DE 
LIMA  030.938.994-19 70 

2º GABRIEL FRECHIANI DE OLIVEIRA  013.671.343-23 60 

3º MARIA ELISABETH TAVARES DE SOUZA  783.240.174.53 50 

4º ALICE JANE TENÓRIO DE ALMEIDA  100.535.124-48 20 

5º AILTON SATURNINO DE SOUZA  226.522.304-25 12 

 

 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR FORMADOR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL I - 

MATEMÁTICA 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º DAYSE SOCORRO ALVES FERNANDES 515.932.034.20 90 

2º JÉSSICA VALENÇA NUNES CAVALCANTE 091.486.094-12 80 

 

 



RESULTADO FINAL  
PROFESSOR FORMADOR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL II - 

MATEMÁTICA 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º EVERTON PAES DE MELO  073.828.284-76 80 

2º THAÍS SILVA  ARAUJO 061.861.604-75 48 

3º WEDILA LUANA MENDES DE ANDRADE  103.881.694-78 38 

4º DAIANE ELZA ALVES  011.812.394-78 34 

5º DANIELA CARLA CADETE DA SILVA  070.945.214-48 30 

6º HUMBERTO FELIPE DOS SANTOS  399.383.794-00 20 

7º 
ANA KARINA OLIVEIRA GALINDO 
ALMEIDA  018.720.084-02 8 

 

 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

 

PCD – RESULTADO FINAL 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO FUNÇÃO 

1º CLIMÉRIO DE QUEIROZ BRAYNER JUNIOR 488.229.654-34 100 
PROFISSIONAL DE APOIO 
ESCOLAR 

2º JANE QUITÉRIA SOARES LEITE 012.740.854-11 80 
PROFISSIONAL DE APOIO 
ESCOLAR 

3º QUITÉRIA MARIA DOS SANTOS  044.843.334-65 80 
PROFESSOR II - ESCOLA 
INTEGRAL - BIOLOGIA 

4º MARIA EDILENE SOARES DA SILVA 993.291.584-04 50 
PROFESSOR II - ESCOLA 
REGULAR - LETRAS 

5º JOSÉ LEITE DA SILVA 866.950.024-87 50 
PROFESSOR FORMADOR EF1 
- MATEMÁTICA 

6º JAQUELINE VIEIRA GALINDO 077.092.284-88 25 PROFESSOR I 

7º EDINALVA BEZERRA DA SILVA 082.652.074-09 0 AUXILIAR DE CRECHE 

8º PAULA CÁSSIA PEREIRA BARBOSA 089.292.574-45 0 
PROFISSIONAL DE APOIO 
ESCOLAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

RESULTADO FINAL 
PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR – AEE (ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO) 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
1º QUITÉRIA DE FREITAS SILVA 471.715.534-34 80 

2º MARIA JOSÉ GERMANO PEREIRA LIMA 446.316.854-68 80 

3º MARIA DE LOURDES DOS SANTOS ALVES 583.061.104-04 80 

4º JOSEFA VALERIA BESERRA 077.642.218-99 80 

5º MARIA APARECIDA ALMEIDA SANTOS 419.006.424-68 80 

6º JULIANNE NEVES DE BARROS 694.153.744-20 80 

7º SELMA JESUINA DA SILVA SOUSA 667.803.494-53 80 

8º JOSEANE RODRIGUES FREIRE 446.689.454-04 80 

9º MARIA HELENA BEZERRA NEVES 945.693.984.72 80 

10º CARMEM LUCIA DA SILVA 019.633.314-86 80 

11º JACIENE DOS SANTOS SOUZA 993.291.824-53 80 

12º SUELY CORDEIRO GOIS 908.819.234-00 80 

13º KÁTIA CARVALHO ALEXANDRE ALMEIDA 024.381-894-79 80 

14º LAYANE GIANINA SIQUEIRA MARQUES 049.127.794-66 80 

15º RAFAELA PATRÍCIA DA COSTA 059.362.514-54 80 

16º VANESSA RÉGIA DOS SANTOS 064.486.614-41 80 

17º CLAUDIENE FERREIRA CAVALCANTI 086.547.371-92 80 

18º 
JORGE ANTÔNIO DOMINGOS CAVALCANTE 
RAMOS 094.166.264-06 80 

19º MARIA JOSIANE DO NASCIMENTO 031.518.704-22 60 

20º ÂNGELA MARIA DE SIQUEIRA LIMA 032.263.834-85 60 

21º LUCYCLEIDE MARCELA GALINDO MACENA 036.261.894-14 50 

22º FRANCISLAY BARBOSA CARVALHO 046.671.934-50 50 

23º MARIA CLÍVIA VIEIRA DE ANDRADE 048.028.484-98 50 

24º LUZIVÂNIA CAVALCANTI MACÊDO 104.383.734-56 50 

25º MARIA GIVANILDA DE ANDRADE SILVA 112.435.434-42 50 

26º JOSÉLIA LOPES COSTA LEITÃO 228.539.874-34 45 

27º RAQUEL MELO MARIANO GOMES 022.672.694-06 40 

28º MARIA BETÂNIA DA SILVA FREIRE 599.583.594-72 40 

29º MARIA APARECIDA ALVES DE QUEIROZ 023.126.474-78 40 

30º HEITOR GODINHO TANUS 077.292.529-10 40 

31º VALDELICE RODRIGUES DE OLIVEIRA 515.930.094-53 30 

32º SUZANA RIBEIRO VIDAL DOS SANTOS 545.838.374-53 30 

33º MILENA WANDERLEY SOUZA 749.163.274-20 30 

34º ISABEL CRISTINA NEVES DE BARROS 027.882.454-40 30 

35º MARIA KÁTIA DE OLIVEIRA CAMELO MOURA 028.187.174-42 30 



36º DAMIÃO FLORÊNCIO DA SILVA 034.748.274-08 30 

37º LUZINETE RODRIGUES PEREIRA 030.624.604-07 30 

38º MARIA AUZELI MONTEIRO NERES LIMA 008.777.174-86 30 

39º IANA PATRÍCIA SOUZA DA SILVA 054.548.934-20 30 

40º SANEIDE ARAÚJO GOMES 050.060.484-33 30 

41º PRISCILA KELLY SILVA FERREIRA 057.963.574-09 30 

42º JOSÉ MARCELO DA SILVA 082.737.164-06 30 

43º FRANCISCA DA SILVA 095.150.234-40 30 

44º RAPHAELLA THAYNNAH CHAVES DA SILVA 119.928.944-26 30 

45º ANA CARLA BEZERRA DA SILVA  108.272.054-22 10 

46º IVONETE QUEIROZ ALVES NETA 108.989.384-14 5 

47º MARIA APARECIDA DE FREITAS ROSA 630.590.024-87 0 

48º NEWVAN SIQUEIRA ALBUQUERQUE 843.571.264-87 0 

49º MARIA JOSEDILMA ALBINO DE QUEIROZ 656.824.754-53 0 

50º ADRIANA GOUVEIA FARIAS 036.924.884-83 0 

51º EDVANIA OLIVEIRA DE SIQUEIRA 027.777.964-24 0 

52º JOCÉLIA XAVIER TEXEIRA 047.846.474-65 0 

53º MARIA CLÁUDIA TENÓRIO DE ARAÚJO 089.911.854-28 0 

54º POLIANY DE SOUSA LIMA 065.481.944-03 0 

55º CARLA MARIA DA SILVA 097.945.604-56 0 

56º MAYARA BEZERRA DOS SANTOS 107.647.424-18 0 

57º ANA DANIELE BEZERRA DOS SANTOS 061.121.204-88 0 

58º CLAUDIA ELISA TENÓRIO SILVA 098.076.794-60 0 

59º JOSÉ LUCENA NUNES DA SILVA 107.703.854-27 0 

60º PATRÍCIA FRANÇA BATISTA 115.768.194-85 0 

61º HÉVILLA KRISTIANE BRITO DE FRANÇA 108.132.374-40 0 

62º YALI THAUANA RODDRIGUES SILVA 114.915.214-14 0 

63º DANIELMA MESSIAS DA SILVA 117.670.014-60 0 

64º DAIANE MARIA DA SILVA 112.137.254-61 0 

65º ANNA ALAINNE DA SILVA ALMEIDA 171.518.654-60 0 

66º CLÍVIA RENATA BARBOSA DA SILVA 115.359.534-62 0 

67º STEPLANNY NEVES DE SIQUEIRA 114.604.534-41 0 

 

 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

RESULTADO FINAL 
PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
1º ROSILENE SIQUEIRA DA SILVA 340.779.874-15 100 

2º LUCILENE DE MOURA BRITO SILVA 583.986.604-06 100 

3º JOSÉ EDILSON DA SILVA 076.124.244-95 100 

4º LÚCIA DE FÁTIMA MELO SOUZA 170.162.664-00 90 

5º MARIA ROSEANE BEZERRA DANTAS 285.758.304-49 80 

6º CÉLIA JESUINA SILVA FERREIRA 599.546.044-72 80 

7º ROSÂNGELA DA SILVA 033.473.824-55 80 

8º IANNE MORGANA MARQUES VILELA 050.235.514-07 80 

9º DEBORA SAMPAIO ROLIM 077.611.444-19 80 

10º ANA PAULA DE LIMA 072.179.974-45 80 

11º LUCÉLIA DE ALMEIDA SILVA 091.285.744-78 80 

12º JAIRANY NAJARA GOMES 102.238.244-61 80 

13º DEISYANNE PATRÍCIA LIMA DO NASCIMENTO 090.673.214-00 80 

14º ALDENORA ALVES DE OLIVEIRA 033.168.844-16 75 

15º CELMA BEZERRA MAGALHÃES 431.145.394-91 70 

16º JANE CÉLIA SOARES DA SILVA 419.008.474-34 70 

17º RUTILENE VIEIRA DE SOUZA VAZ 450.195.764-68 70 

18º LUCÉLIA ALVES SOBRINHO 025.574.814-08 70 

19º MARIA APARECIDA MELO DE LIMA OLIVEIRA 028.009.984.31 70 

20º HALANN MONTEIRO DA SILVA 030.162.794-01 70 

21º CÍCERA MARIA BARBOSA DA SILVA 011.510.984-69 70 

22º POLIANA BARBOSA DE LIMA FREIRE 072.120.294-24 70 

23º VALDIFÉRCIA GOMES DE CARVALHO 085.015.524-02 70 

24º JOYCE DE ARAÚJO SILVA 092.621.744-54 70 

25º EDNA VERÍSSIMO DA SILVA 087.504.094-25 70 

26º LARISSA TENÓRIO CAVALCANTI 106.128.284-84 70 

27º ANA CARLA SOARES MONTENEGRO 102.878.794-45 70 

28º THAYNÁ TAVARES DOS SANTOS QUEIROZ 119.968.864-95 70 

29º ADENILSA DE ASSIS MONTEIRO 127.792.254-32 65 

30º SÔNIA MARIA DOS SANTOS LIMA 640.373.124-68 60 

31º MARIA JOSÉ MARQUES PACHÊCO 731.819.864-53 60 

32º 
MARIA CLAÚDIA TENÓRIO DE CARVALHO 
GUIMARÃES 020.157.714-33 60 

33º ANNE DARLY DE OLIVEIRA 066.434.434-82 60 

34º VANGÉLICA RAQUEL DE FARIAS RODRIGUES LINS 090.834.104-04 60 

35º ANDRESSA BATISTA OLIVEIRA 104.778.324-07 60 



36º LUANARA DA SILVA 081.324.524-96 60 

37º AMANDA LIMA DE CARVALHO 106.263.724-02 60 

38º JANIELLY RHAIANNY SANTOS SILVA 103.554.014-28 60 

39º CAIO CÉZAR DOS SANTOS GOUVEIA 137.507.464-43 60 

40º ANA GABRIELY DE LIMA SILVA  130.463.994-05 60 

41º ELIANAI ALVES SIQUEIRA 060.160.864-01 55 

42º MARIANA TENÓRIO LEITE 102.536.324-80 55 

43º CARMEM LÚCIA VALENTIM BEZERRA BATISTA 529.587.104-59 50 

44º NOELI SIQUEIRA DE MOURA 249.797.164-15 50 

45º MARIA IRANI FERNANDES DA SILVA 448.000.024-00 50 

46º HELDER CEZAR RODRIGUES DA SILVA 586.528.924-15 50 

47º JEANE ERMÍNIO FERREIRA 993.367.904-04 50 

48º SUERDA BETÂNIA DE SOUZA 937.415.704-78 50 

49º SIMONE SOARES DA SILVA 026.673.194-51 50 

50º MÁCIA LÚCIA DA SILVA 989.154.104-59 50 

51º MARIA PAULA VIEIRA CABRAL 289.994.939-14 50 

52º ELISÂNGELA MERGULHÃO SEVERINO 038.608.544-70 50 

53º MADELY BASÍLIO DE SOUZA MORAIS 048.289.384-27 50 

54º ADILENE CAVALCANTI GOMES DA SILVA 074.138.024-22 50 

55º ELANÍ BORGES CASSIANO DA SILVA 052.048.094-57 50 

56º LAURA APOENNA DE CARVALHO SOUZA 054.111.204-03 50 

57º JOSIANE HENRIQUE DA SILVA 082.240.754-00 50 

58º JÉSSICA VALÉRIO DE MELO 071.474.054-39 50 

59º AIANNE LEISLE SANTOS 082.672.214-84 50 

60º LUCELIA DE ALMEIDA SILVA 091.285.744-78 50 

61º MARIÁ GRACY ALMEIDA DO NASCIMENTO 100.137.044-94 50 

62º JULIANA DOS SANTOS FRAZÃO 094.064.644-70 50 

63º MARIA EDUARDA DE BRITTO CAVALCANTI 105.863.044-01 50 

64º JÉSSICA MARIA DE ANDRADE MENDONÇA 107.719.904-05 50 

65º JOSEMILSON GOIS MATIAS 094.265.634-23 50 

66º MARCOS PAULO SAMPAIO PATRIOTA 094.827.984-22 50 

67º HELENILDO BEZERRA JERÔNIMO 107.844.474-97 50 

68º ALLANE NASCIMENTO DOS SANTOS 112.685.354-27 50 

69º IRLA LARISSA ARAÚJO SILVA 121.557.544-00 50 

70º MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 025.209.374-75 45 

71º MARIA APARECIDA S. SOUZA 780.605.914-87 45 

72º EDILMA MARIA SILVA ALVES 091.411.514-61 45 

73º JAILSON DE ALENCAR LEITE 067.377.294-28 45 

74º SAMARA LOPES MUNIZ DA SILVA 092.843.344-70 45 

75º IVISA LUZIA ARAÚJO SILVA 120.561.144-45 45 

76º MARIA ELISABETE BARBOSA 495.668.814-87 40 

77º JOANA ADRIANA DA SILVA 000.285.544-50 40 

78º RITA DE CÁSSIA DE MENDONÇA 021.852.014-09 40 

79º LUCIANA DIAS BEZERRA OLIVEIRA 019.219.945-50 40 

80 º MAYARA BESERRA SOARES 055.800.494-63 40 



81º SABRINA DE SIQUEIRA GOMES BARBOSA 060.257.534-66 40 

82º JOÃO GUMERCINDO BENTO DE ARAÚJO 112.940.344-05 40 

83º AYANNI FERREIRA LOIOLA 121.597.724-70 40 

84º ANDRIA DE OLIVEIRA SILVA 112.735.454-00 40 

85º MARIA VITÓRIA BALTAZAR FERREIRA 706.154.664-60 40 

86º INGRID CAROLINE MORAIS CÂNDIDO 130.959.334-52 40 

87º SILENE GOMES FERREIRA HONÓRIO 598.636.174-15 35 

88º ANA PAULA MENEZES DE BORJA 019.787.367-70 35 

89º ROSILENE DEODATO DA SILVA 945.038.504-15 35 

90º ERLISSANDRA GALINDO RAMOS 026.609.194-61 35 

91º ROSENI DE ARAÚJO SILVA 054.059.074-64 35 

92º MERIVÂNIA FEITOZA AGUIAR 011.319.194-40 35 

93º TAIZE DE SIQUEIRA PEREIRA 114.537.084-56 35 

94º RENATA LEONARDO DA SILVA 029.607.074-27 30 

95º MOISÉS BATISTA DA CRUZ LIMA 278.842.338-19 30 

96º MARIA VANDERLUCIA ALVES DE SIQUEIRA 009.175.544-18 30 

97º CÍCERA MARIA DE ANDRADE BEZERRA 059.178.484-08 30 

98º MARIA SELMA GOMES 065.360.604-40 30 

99º LIANA KARININE DE CARVALHO SIQUEIRA 045.285.254-45 30 

100º REBECA SAMPAIO ROLIM 064.782.764-65 30 

101º GLECIANA PEREIRA DE SOUSA 017.016.953-75 30 

102º MARLANNA DARLLA ARAÚJO DE GOIS 054.455.514-74 30 

103º ALANE CLÉCIA DA SILVA TORRES 058.203.014-55 30 

104º JOANA DARK SILVA TENÓRIO 092.909.854-45 30 

105º HADASSA ALMEIDA FREIRE 058.597.064-56 30 

106º CAMMYLLA SAMMARA RODRIGUES DA SILVA 016.418.724-38 30 

107º TATIANE CÁSSIA DO NASCIMENTO TORRES 093.008.974-03 30 

108º TONY HERLLES NUNES DE MELO 067.737.314-70 30 

109º JÉSSICA CLECIANE DA SILVA TORRES 073.482.804-71 30 

110º MARIA OLIMPIA FERREIRA FREIRE 102.753.704-96 30 

111º MICHELY MARIA MOREIRA FREIRE 086.402.494-07 30 

112º WARLA MAYARA REZENDE DA SILVA 121.551.374-78 30 

113º DAYARA RAQUEL DE BARROS ALVES 121.439.044-79 30 

114º ISABELLE ANDRADE FERREIRA 098.564.954-29 30 

115º KARINY LEITE DE FARIAS 103.920.544-50 30 

116º GABRIELLA TENÓRIO GUIMARÃES 117.677.244-97 30 

117º FERNANDA DE CARVALHO SILVA 128.490.984-00 30 

118º JAINE ALMEIDA SILVA 123.849.864-73 30 

119º ÉMILY THAYS DE BRITO LINS 121.378.964-86 30 

120º SUEDJA MARIA DE SIQUEIRA ARCOVERDE 115.242.694-09 30 

121º ANDREYNA CARVALHO DA SILVA 132.466.534-37 30 

122º AYLLA KEILA ARAUJO SOARES 127.312.824-95 30 

123º DIOGO TÔRRES DA SILVA 135.741.094-82 30 

124º 
NATHALY VITÓRIA RODRIGUES OLIVEIRA DOS 
SANTOS 132.343.574-60 30 



125º DANIELA LEITE NOVAES 080.525.464-19 25 

126º JOYCE DE OLIVEIRA FREIRE MATIAS 085.463.814-88 25 

127º VALDIANE GOMES PAZ 121.983.874-84 25 

128º TALLYTA ARAÚJO DE SIQUEIRA 084.185.114-00 25 

129º CÉLIA MARIA VASCONCELOS 709.277.404-78 20 

130º MARIA IVETE SILVA 945.037.704-97 20 

131º MARIA DJANIRA MERGULHÃO CAVALCANTI 038.462.904-08 20 

132º MARIA JOSÉ DA SILVA CALÁBRIA ARAÚJO 026.434.464-29 20 

133º MAGNA PAULA BRASIL DE LIMA 030.589.794-28 20 

134º MARIA IVONE ANDRADE SILVA 013.451.211-13 20 

135º RISONAIDE BLANDINO DA SILVA 045.930.974-95 20 

136º ERIK BEZERRA DA SILVA 077.474.224-07 20 

137º DAIANA OLIVEIRA DE BARROS SILVA 086.547.324-23 20 

138º GILMARA NUNES ALVES 086.131.164-77 20 

139º SANIELLY MARIA SOARES SILVA 095.864.694-50 20 

140º HANNE KARULLYNE DA SILVA LEITE 112.210.664-55 20 

141º EVELLYN SUELLEN ARAUJO DE SOUZA 106.858.904-30 20 

142º ALINE MIKAELLE SOUZA DE CASTRO 102.971.634-00 20 

143º ALLANA MIKAELLE SOUZA DE CASTRO 102.971.614-58 20 

144º SANDY DANIELE DA SILVA FEITOSA 108.171.874-99 20 

145º JONATHAN RODRIGO CARVALHO DE SIQUEIRA 117.422.854-73 20 

146º VINICIUS NATAN ALVES GOMES 109.234.664-36 20 

147º RAYLLANE LEITE DA SILVA 708.780.064-78 20 

148º MARIA SUELLEM DE OLIVEIRA BEZERRA 136.182.944-33 20 

149º MARIA DAS DORES PEREIRA 076.756.044-23 10 

150º ELBA FERREIRA CRUZ DA SILVA 065.220.654-95 10 

151º ANA PAULA CAVALCANTI DE ALMEIDA 084.424.244-66 10 

152º SIMONE ALVES DE SIQUEIRA 081.427.864-78 10 

153º ANGÉLICA LEITE CAVALCANTI 123.007.394-96 10 

154º MATTEUS LIRA BATISTA DE SOUZA 102.044.774-50 10 

155º ANA CARLA BEZERRA DA SILVA 108.272.054-22 10 

156º LETÍCIA PEREIRA 135.016.954-46 10 

157º SANDRA SANTOS DE SIQUEIRA PAIVA 842.534.494-00 5 

158º ROSENI DE OLIVEIRA SOARES GOMES 116.522.584.00 5 

159º MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO 149.423.644-34 0 

160º MARIA DO SOCORRO DA CONCEIÇÃO SILVA 269.360.704-34 0 

161º IVANILDA DE ARAÚJO DINIZ 692.475.874-68 0 

162º ELENILZA DE LIMA OLIVEIRA 163.209.628-52 0 

163º MARIA DO SOCORRO FREIRE DE OLIVEIRA 728.199.954-20 0 

164º MARIA ROSILENE DA SILVA NUNES 023.397.044-22 0 

165º JOSEANE MACIEL MARINHO 041.057.484-83 0 

166º SANDRA HENRIQUE DOS SANTOS 943.426.444-87 0 

167º CHEYLA PINHEIRO GONÇALVES 945.030.874-87 0 

168º DANIELLE ROSSANE ALMEIDA CARDOSO 995.736.284-49 0 

169º MARILENE FERREIRA DOS SANTOS 036.415.224-98 0 



170º CRISTIANE MARIA SILVA DOS SANTOS 011.384.104-38 0 

171º MARIA GRACILENE BARROS DA SILVA 039.071.684-70 0 

172º GILEANE SYBELLY DA SILVA DIAS 008.714.985-02 0 

173º ANA UBERLÂNDIA DA CONCEIÇÃO SILVA 048.270.514-02 0 

174º MÁRCIA MAGNÓLIA DA SILVA SOARES 062.415.844-64 0 

175º LINDINALVA MARIA DA SILVA PIRES SOARES 042.361.894-61 0 

176º RITA DE BARROS SILVA 068.666.124-97 0 

177º MÉRCIA DA SILVA SENA 051.292.034-61 0 

178º MICHELE CALUMBI DOS SANTOS 070.868.374-66 0 

179º CLAUDIANE FEITOZA BEZERRA 051.257.264-00 0 

180º ANNE LUCIANA OLIVEIRA DA SILVA 057.065.504-84 0 

181º MARIA EDILENE CAVALCANTI RODRIGUES 065.444.494-31 0 

182º EDER DA ROCHA 086.475.324-14 0 

183º EDSON EMÍDIO DA SILVA 069.659.904-06 0 

184º LIBERALINO GOMES DA SILVA FILHO 075.815.634-05 0 

185º KEYTE CAVALCANTE DA SILVA 073.700.904.77 0 

186º MICHAEL MAYCK DA SILVA ANDRADE 068.025.224-03 0 

187º PAULA CRISTINA AGUIAR DA SILVA 081.287.164-25 0 

188º LUANA GOMES HONÓRIO 079.293.634-57 0 

189º VALMIR DE ARAÚJO 103.887.564-11 0 

190º JOSSINALVA DE OLIVEIRA FREIRE MATIAS 068.597.504-56 0 

191º MAÍRA FERNANDA DA SILVA 100.406.874-30 0 

192º DIEGO NUNES CAVALCANTI 099.474.294-07 0 

193º ELBA ARIANE DOS SANTOS FEITOZA 102.328.104-00 0 

194º VIVIANE PEREIRA GOMES 100.596.184-00 0 

195º ANA DANIELE BEZERRA DOS SANTOS 061.121.204-88 0 

196º HELYANNA DE SIQUEIRA PEREIRA 097.219.964-08 0 

197º RENATA PEREIRA DA SILVA 116.900.124-63 0 

198º JESSYCA DOS SANTOS FEITOSA 099.068.014-25 0 

199º ADRIELLY SANTOS DO NASCIMENTO GAMA 103.882.684-50 0 

200º THAYSE GAMA MOREIRA DE LIMA GOMES 101.874.754-07 0 

201º JOSÉ FONSECA DA SILVA NETO 086.683.404-41 0 

202º JOYSE MAENDRA DA SILVA MORAIS 115.622.494-28 0 

203º MARIA GLEYSIANNE FERREIRA HONÓRIO 705.828.854-26 0 

204º SABRINA GABRIELLA B. DE SOUZA CARVALHO 118.158.004-88 0 

205º LAYANNE KELLY BEZERRA DA SILVA 107.788.554-73 0 

206º MARIA RAFAELLA DE CAMPOS BESERRA 112.614.744-30 0 

207º EVELLYNE APARECIDA FREIRE FEITOSA 115.231.934-50 0 

208º ANNA RAQUEL OLIVEIRA DE VASCONCELOS 114.178.514-57 0 

209º RITA GABRIELE SOUZA DA SILVA 115.763.724-80 0 

210º MARIA INGRYD SIQUEIRA LEITE 110.766.124-23 0 

211º GLORIA LÚCIA RAMOS DE SOUZA 123.855.294-32 0 

212º ANDERSON BESERRA DA SILVA 143.738.544-32 0 

213º LUCAS ALVES DA SILVA 119.597.497-98 0 

214º JULIANA BERNARDO LEITE 079.575.894-48 0 



215º YANARA TAYNAR FERREIRA DA SILVA 114.169.724-63 0 

216º JOSEILMA ISIDORO DA SILVA 136.097.414-81 0 

217º ELLEN GABRIELE OLIVEIRA DE VASCONCELOS 126.025.594-82 0 

218º VITÓRIA ALVES GOMES E SOARES 122.230.614-00 0 

219º ANDRÉ DE OLIVEIRA RODRIGUES 135.866.344-04 0 

220º RAYANNA DE OLIVEIRA SOARES GOMES 131.896.514-42 0 

221º THAMIRES RODRIGUES DA SILVA 114.023.614-83 0 

222º MARIA BIANCA BEZERRA TENÓRIO 113.034.074-00 0 

223º EMMANNOELA DOS SANTOS AIRES DE SOUZA 123.679.354-40 0 

224º ALESSANDRA SILVA DE ALBUQUERQUE 136.053.114-90 0 

225º MARIA GISELE TAVARES DA SILVA 113.486.654-24 0 

226º MARIA APARECIDA BEZERRA DE OLIVEIRA 085.975.184-80 0 

227º CHRISTIANN HENRIQUE DA SILVA ALMEIDA 144.374.174-45 0 

228º NATÁLIA FERNADES DE LIRA 138.237.564-60 0 

229º VANESSA PEREIRA DA SILVA 139.119.574-40 0 

230º CLARA ELLEN LEOPOLDINA HONÓRIO CALADO 114.171.474-40 0 

231º MARIA YASMIM GOUVEIA DE MELO 120.010.184-79 0 

232º NATHALIA CECÍLIA FRANÇA DE OLIVEIRA 104.435.826-29 0 

233º MARIA FAYNE ALÍPIO DA SILVA 142.021.594-97 0 

234º MARIANA DOS SANTOS SALVADOR 135.168.704-27 0 

235º JUAN KEVEN DA SILVA ALBUQUERQUE 125.602.664-66 0 

236º MARIA TALIA MOREIRA DA SILVA 147.549.104-27 0 

237º CECÍLLIA EDUARDA PEIXOTO SOARES 146.661.084-08 0 

 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR I DO ENSINO FUNDAMENTAL - ESCOLA REGULAR 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º EDILEUZA CORDEIRO ARAÚJO GOMES 303.788.774-53 80 

2º MÉRCIA NUNES LIRA REMÍGIO 686.942.534-53 80 

3º FRANCISMAR LEITE DE ANDRADE FERREIRA 520.689.604-78 80 

4º JEANE VALÉRIA SOARES DE LIMA 863.422.904-15 80 

5º LUCIENE ALVES DE MELO ARAÚJO 020.609.454-02 80 

6º ADINEIA ROCHA BRITO SOARES 418.538.655-91 80 

7º JOSELITA NUNES BEZERRA 268.463.848-98 80 

8º MÔNICA REJANY MOREIRA FAGUNDES 584.602.254-53 80 

9º MARIA APARECIDA SOARES DA SILVA 584.596.854-20 80 

10º NIEDJA SOBREIRA DE LIMA 584.606,674-72 80 

11º ADNA CRISTINA TELES MARQUES DE ANDRADE 561.856.694-04 80 

12º MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA 599.613.504-30 80 

13º MARIA DO SOCORRO RODRIGUES TORRES 747.794.124-68 80 

14º IVANILDA NEVES DE OLIVEIRA VAZ 945.654.224-68 80 

15º MARILENE SILVA DE CARVALHO 862.299.664-68 80 

16º MARTA ALVES TORQUATO 769.784.354-49 80 

17º JUSSARA MÉRCIA DA SILVA ARAÚJO 585.247.204-87 80 

18º JOCIARA ALVES DOS ANJOS 793.564.864-68 80 

19º MARLA MARCIENE DE ARAUJO SILVA 658.420.914-04 80 

20º VANDEILMA BENÍCIO DE BARROS 040.984.034-39 80 

21º VERÔNICA D'ARC FREIRE E SILVA 586.165.865-04 80 

22º JACIANE MARINHO RODRIGUES OLIVEIRA 667.804.544-00 80 

23º MARIA DA PENHA SILVA DE JESUS 858.239.454-34 80 

24º MARIA DO SOCORRO RAMOS DE FRANÇA FERREIRA 843.583.604-59 80 

25º AGUEDA CRISTINA DE ALMEIDA CALADO 830.523.484-34 80 

26º LUCIANE BRITO AVELINO 019.462.784-59 80 

27º JUCIELMA MARIA DE ARAÚJO OLIVEIRA GOMES 845.566.764-87 80 

28º SORAYA CAVALCANTI DE SANTANA 993.340.464-49 80 

29º EDJA LADJANE DE SIQUEIRA MELO 863.489.304-91 80 

30º MARIA DA PAZ DE JESUS 905.784.064-20 80 

31º FRANCISCA BEZERRA DE ALMEIDA 993.244.664-53 80 

32º EDVÂNIA CABRAL FARIAS DE BRITO 945.820.684-72 80 

33º ELAINE CRISTINA FERREIRA DA SILVA MOREIRA 023.964.714-90 80 

34º ALEXANDRA NEVES FARIAS ALVES 008.892.004-67 80 



35º KEUSIMARY TENÓRIO ALMEIDA VAZ 867.804.094-72 80 

36º MARIA JOSÉ BEZERRA NUNES 024.819.184-52 80 

37º JACILEIDE BRITO DOS SANTOS 945.793.504-72 80 

38º MAGDALY ARAÚJO DOS SANTOS 993.285.854-49 80 

39º EDILENE MARIA DE OLIVEIRA 963.254.454-49 80 

40º NERACI FÉLIX DA SILVA 030.026.584-05 80 

41º NORMANDO ARAÚJO SOBRINHO 029.603.354-57 80 

42º MÁRCIA MARIA DA SILVA 891.871.644-34 80 

43º ELIZABETE JOSEFA DE BARROS 985.136.054-68 80 

44º MARIA CRISTIANY DOS SANTOS CAVALCANTI LOURENÇO 025.019.264-04 80 

45º EDILMARA RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES 021.036.004-60 80 

46º SHIRLEY SYBELLY DOS SANTOS TENÓRIO 024.830.314-71 80 

47º NADJA JAQUELINE SIMPLÍCIO DE FREITAS 025.367.414-00 80 

48º JULIANA GOMES DOS SANTOS 726.924.133-34 80 

49º ALANICE JOSINA DE SOUSA 032.158.594-16 80 

50º MARIA JUCIELLE DA ROCHA SOARES 029.087.614.16 80 

51º LÚCIA CLEIDE DA SILVA 030.960.034-08 80 

52º VALDINEI PEREIRA GOMES 054.739.944-82 80 

53º JANECLEIDE SILVA DOS SANTOS 027.724.744-61 80 

54º MARIA AMÁLIA DINIZ CAMPELO 028.333.264-67 80 

55º ELAINY CHRISTINA AVELINO VILAR 037.416.764-89 80 

56º CIDLENE FELICIANO DA SILVA 037.304.034-27 80 

57º MARIA GLEISE DOS SANTOS OLIVEIRA GALVÃO 038.990.194-66 80 

58º SIBELLE SOUZA DA SILVA 032.538.144-59 80 

59º POLLIANNA CAVALCANTI DE FREITAS FRANÇA 027.712.454-93 80 

60º GILSEANNE DE BARROS MENDONÇA ALMEIDA 030.721.284-05 80 

61º EDNA CORDEIRO DA SILVA 009.843.904-99 80 

62º ILANDIA CAMPOS DE OLIVEIRA 007.588.744-48 80 

63º MÔNICA ARAÚJO DA SILVA 038.665.854-46 80 

64º KEYLLA MARTINS DA SILVA 039.198.304-07 80 

65º CIANE DOS SANTOS ALMEIDA 042.406.524-05 80 

66º ELIZANGELA MARIA DOS SANTOS AMARAL 059.645.994-78 80 

67º CRISTINA DO CARMO SOARES 012.769.464-14 80 

68º EDILÂNIA MARIA DE OLIVIERA 009.692.614-70 80 

69º FABRISSA ARCOVERDE BARBOSA 064.917.254-05 80 

70º MARIA EUNILIA GOMES BRAZ 039.134.324-69 80 

71º TATIANE ALVES DA SILVA 013.677.826-78 80 

72º TERESA CRISTINA DA SILVA 056.489.114-24 80 

73º VANESSA DE MELO CAVALCANTI GALINDO 009.355.694-21 80 

74º CRISTIANE CARNEIRO RAMALHO ROQUE 011.726.844-56 80 

75º EDLLA CRISTINE BENÍCIO BEZERRA 034.128.644-39 80 

76º JOSICLEIDE DA SILVA BAROS 009.838.574-74 80 

77º SUELLY PIRES DE FREITAS 038.809.004-93 80 

78º JUCIE APARECIDA PEREIRA LINO 052.984.944-55 80 

79º SILEIDE CORDEIRO DE CAVALHO 043.864.364-05 80 



80 º MARIA JUSSARA DE SOUZA SILVA 046.301.444-80 80 

81º ALLINNE BARBOSA PEREIRA 041.834.024.25 80 

82º MARIA DO SOCORRO VELOSO DE SIQUEIRA 312.838.464-10 80 

83º TATIANE LEITE GOMES 046.320.454-97 80 

84º MARIA DA PENHA DE MELO 047.208.984-67 80 

85º LUCICLEIDE DA SILVA ALMEIDA LEITE 065.961.434-06 80 

86º EDIVANIA ANTUNES DA SILVA ALMEIDA 057.869.454-99 80 

87º EDVANIA ANTUNES DA SILVA AMEIDA 057.869.454-99 80 

88º VALÉRIA DANÚBIA DA SILVA 043.297.534-99 80 

89º ANA PAULA FELIX DA SILVA 052.479.874-54 80 

90º VALDEMIRO DE BARROS SILVA JÚNIOR 043.755.274-80 80 

91º JULIANA MOURA DA SILVA 050.255.964-19 80 

92º KATIANA DE OLIVEIRA LIMA 051.412.754-69 80 

93º GITANIA AUREA SILVA CAMPOS 060.372.824.39 80 

94º MÁRCIA BISPO DA SILVA 080.072.694-44 80 

95º KALINE DANTAS CAVALCANTI 065.481.964-57 80 

96º JOSÉ JÚNIOR ALVES DOS SANTOS 069.807.554-47 80 

97º MARIA ROSILENE ALVES JULIÃO 076.666.764-25 80 

98º MARIA APARECIDA BEZERRA FEITOSA 048.116.794-31 80 

99º VALQUÍRIA SILVA DOS SANTOS 046.244.144-03 80 

100º MARIA LUCIELY BESERRA DA SILVA 058.662.474-02 80 

101º CLAUDIANE LEITE GOMES 053.213.574-12 80 

102º MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO 066.409.284-50 80 

103º KÁTIA MARIA DE FARIAS 062.094.534-65 80 

104º ANTONIO AECIO GONÇALVES TENÓRIO CAVACANTI 060.474.574-52 80 

105º ADENILDA MOREIRA AVELINO VENANCIO 054.315.154.97 80 

106º MARIA ACIONE DA SILVA FEITOSA 071.838.024-00 80 

107º FERNANDA MACÁRIO GALVÃO 069.967.934-67 80 

108º FERNANDA MARIA RAFAEL FREIRE 058.025.134-97 80 

109º CLAUDEVÂNIA SIQUEIRA DA SILVA 082.808.314-28 80 

110º FLÁVIA TAMIRES GOMES PEREIRA OLIVEIRA 073.922.464-61 80 

111º LUÍS AUGUSTO DA SILVA LEITE 082.518.644-70 80 

112º DANIELY FERREIRA ANTUNES 697.116.549-7 80 

113º CAMILA EDNA DA SILVA NASCIMENTO 095.196.004-00 80 

114º MARIA JOSÉ DA SILVA BARBOSA 074.043.624-40 80 

115º ANA CRISTINA DE ANDRADE DOS SANTOS 076.205.824-28 80 

116º GILMARA DE MELO SÁ 062.929.974.99 80 

117º DAYANE DE BARROS SOARES 073.429.864-10 80 

118º KARINA DE ALMEIDA BARBOSA 066.356.254-61 80 

119º JUCIANY LAYZE DA SILVA MAGAHÃES 066.295.144-16 80 

120º JOSEFA ALDIANA OLIVEIRA DA SILVA 068.914.794-52 80 

121º DUCYLAINE KERLLY PEREIRA ARAÚJO RAMOS 068.033.724-56 80 

122º FRANCILANE DE HOLANDA OLIVEIRA ROCHA 073.896.824-26 80 

123º DANIELLE FERNANDA DE LIMA COSTA 080.128.164-40 80 

124º MARIA ADVÂNIA MENDES DE ARAÚJO SOUZA 066º.945.014-63 80 



125º GABRIELA MAXIMO BURGOS 082.825.174-61 80 

126º ANA KALINE RODRIGUE VAZ 080.088.594-58 80 

127º JACQUELINE LEITE DA SILVA 086.610.024-51 80 

128º MARÍLIA MANUELA DA SILVA SANTOS 086.537.884-33 80 

129º LUANA ROSSANA LOPES DE ANDRADE 066.297.564-28 80 

130º JOSÉ MARQUES FILHO 091.044.164-22 80 

131º GERCIANE CAVALCANTI DE SOUZA 080.945.554-40 80 

132º QUEDNA QUEZIA BEZERRA DE BRITO 089.711.134-64 80 

133º ANA FÁBIA FELIX DA SILVA 090.557.434-61 80 

134º JOSÉ ROBERTO BEZERRA LEITE 087.269.504-21 80 

135º ALINE PEREIRA CAVALCANTI 092.802.824-09 80 

136º ANA MARIA PEREIRA BEZERRA 088.838.064-09 80 

137º CENA MARIA PEREIRA BESERRA 088.838.064-09 80 

138º CRISTINA MARIA DE OLIVEIRA 089.883.954-84 80 

139º ALINE REGINA DA SILVA 080.825.144-93 80 

140º IZABEL MACIELE DA SILVA 082.672.174-52 80 

141º JOSE FLÁVIO TENÓRIO CAVALCANTI 080.349.714-80 80 

142º JOSELY GOMES DA SILVA SAMPAIO 094.019.184-90 80 

143º ANNA KATHARINA DOS SANTOS VIANA 089.153.724- 41 80 

144º MARIA ALCIONE OLIVEIRA DA SILVA 106.773.114-86 80 

145º ROBERTA DA SILVA QUEIROS 089.248.294-08 80 

146º MARIA DE LOURDES L. DE ALMEIDA 097.295.794-40 80 

147º THATIANE BARBOSA SILVA LIMA 088.300.124-16 80 

148º EDLÂNIA DE SOUZA LIRA 096.584.254-10 80 

149º ANA PAULA OLÍMPIO BEZERRA 095.594.404-03 80 

150º CHARLEY TENÓRIO FELIX MARINHO 091.911.454-73 80 

151º NATANIELY TORRES DA SILVA OLIVEIRA 095.116.224-12 80 

152º EDNIELLY SIVA NOGUEIRA DE SIQUEIRA 089.263.844-38 80 

153º MARIA SORAIA GONÇALVES PAULINO 105.606.214-26 80 

154º WILMA DE OLIVEIRA LIMA BEZERRA 105.117.404-09 80 

155º MARIA SILMARA DOS SANTOS CARVALHO 108.911.474-54 80 

156º SUELDA MARIA PEREIRA DE CARVALHO 101.589.264-71 80 

157º IRISLECIA SANTOS DE ARAÚJO 095.937.964-95 80 

158º LIZANDRA NAYRLA DA SILVA 105.666.734-60 80 

159º ADELIANA CORREIA PATRIOTA 107.572.174-19 80 

160º FABÍOLA AMORIM DOS SANTOS 107.940.614-00 80 

161º GABRIEA MACAMBIRA CAMÊLO 072.793.124-54 80 

162º SARA FÉLIX DE FREITAS 030.764.414-69 80 

163º MARIA KÉCIA ALVES DOS SANTOS 113.346.004-65 80 

164º ALYNNY RAYANNY DE ARAÚJO DUARTE 115.074.714-59 80 

165º CLÉCIA LEOBINO DA SILVA 114.591.254-01 80 

166º ILTÂNIA CARNEIO DE ALBUQUERQUE 030.302.844-09 70 

167º INALDA LÚCIA DE SIQUEIRA GÓIS 249.803.074-34 70 

168º CÍCERA MARIA SANTOS DA SILVA 984.292.134-49 70 

169º GISONEIDE ÁVILA DE ARAUJO RODRIGUES PESSOA 031.865.294-33 70 



170º MARIA DO SOCORRO RODRIGUES LIMEIRA 419.008.984-20 70 

171º HOSANEIDE PEREIRA DOS SANTOS 847.271.954-53 70 

172º MARIA MARLEIDE BENÍCIO DE LIMA 793.828.344-72 70 

173º JOSINÉA JENUÍNO DE AMORIM 733.348.204-91 70 

174º VALDETE FERREIRA DA SILVA 746.806.764-34 70 

175º MARIA DORIELMA TENORIO CAVALCANTI 029.132.874-17 70 

176º ROSILENE BATISTA DA SILVA 749.151.774-91 70 

177º ISABEL VIEIRA DE ARAÚJO 993.271.124-15 70 

178º LÚCIA DE FATIMA DE OLIVEIRA MOUA 021.939.034.76 70 

179º MARIA GIVALDA DA SILVA 843.541.464-04 70 

180º IRANETE SIMÕES RODIGUES 023.991.954-85 70 

181º MARCIONEIDE LOPES DA SILVA 025.503.924-77 70 

182º MARIA DE FÁTIMA DA SILVA BEZERRA 059.788.994-52 70 

183º MAURICÉIA DA CONCEIÇÃO DE MOURA BRITTO 945.130.824-53 70 

184º ROSÂNGELA ALVES FEITOSA 028.653.494-03 70 

185º MARIA SANDRA RODRIGUES MENDONÇA 027.754.134-47 70 

186º MARIA ELISÂNGELA MARQUES DO NASCIMENTO 029.086.404-65 70 

187º ADRIANA PACHECO DE CARVALHO 008.251.424-07 70 

188º QUITÉRIA RODIGUES DE AMRIM 046.027.664-63 70 

189º MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS SILVA 009.451,274-48 70 

190º MARILENE DOS SANTOS SILVA 042.101.814-39 70 

191º SIMONE AVELINO MOREIRA 053.061.234-81 70 

192º MARINES FERREIRA DA SILVA 038.469.834-46 70 

193º KATIA RUBILLENNE DE FREITAS ARAÚJO PADILHA DA SILVA 041.874.224-39 70 

194º VOYLE LUCENA DIAS GOMES 035.481.754-06 70 

195º EDILSON FRANCISCO DOS SANTOS 030.056.224-10 70 

196º JACKLINE MARIANO PACHECO LIMA 038.434.734-71 70 

197º DANIELLE PATRICIA DAS MONTANHAS AVELINO SOARES 031.140.724-29 70 

198º MARIA DO SOCORRO DA SILVA ALVES 055.676.664-46 70 

199º ZENA MARIANE SOUSA ALVES 010.375.384-20 70 

200º LUCIENE LEANDRO MELO SIMÕES 011.737.164-59 70 

201º MARIA EDNEUZA SOUZA DA SILVA 059.920.454-06 70 

202º SIMONE BEZERRA SILVA BATISTA TORES 060.239.624-75 70 

203º MARIA JOSÉ MELO CHALEGRE 069.533.514.62 70 

204º ANA CLÉCIA DE SOUSA HONÓRIO SIQUEIRA 043.898.354-83 70 

205º ALENICE ALMEIDA ARAÚJO 053.731.704-02 70 

206º ELDA PATRICIA FREITAS PEREIRA DA SILVA 062.203.034-58 70 

207º JOSE JÚNIOR ALVES DOS SANTOS 069.807.554-47 70 

208º SUZANA LOPES BENVINDO SOUZA 066.290.264-54 70 

209º MÁRCIA MARIA MACÊNA DA SILVA 057.687.934-70 70 

210º MARCILEIDE FERREIRA DA SILVA 058.661.174-60 70 

211º ANDREZA DOS SANTOS FERREIRA 052.867.754-38 70 

212º MARIA CECILIA FRAGA TENÓRIO 059.675.804-92 70 

213º JOELMA TENÓRIO LEITE 060.886.094-86 70 

214º MARIA ROSIMERE BRITO DOS ANJOS 069.250.434-65 70 



215º GRAYCE KELY DE LIMA MORAIS 060.257.794-22 70 

216º EFIGENIA MENDES BORBOREMA 070.872.044-75 70 

217º MARILIA GABRIELLY BEZERRA DA SILVA 068.139.594-09 70 

218º DAIANY VANESSA SILVESTRE DE BARROS 082.494.104-75 70 

219º KÁTIA DANILLA DA SILVA LEITE 085.733.264-33 70 

220º FABIULA SILVA FERREIRA 087.333.214-85 70 

221º EDVÂNIA DE LIMA BEZERRA FRANÇA 086.377.674-43 70 

222º QUÉSIA CAMIA DE MORAES VIANA 093.949.534-18 70 

223º JOSEILMA TENÓRIO LEITE 094.249.664-74 70 

224º DELZY KELLER MORAES DE FRANÇA 094.071.794-86 70 

225º PATRICIA E SILVA ARAÚJO 095.194.704-41 70 

226º EMERSON BATISTA DA SILVA 095.852.884-51 70 

227º MARIA DANILA ALEXANDRE DA SILVA 115.935.524-08 70 

228º NATIANNE TORRES DA SILVA 107.407.384-37 70 

229º SHEYLLA PRISCILLA LEITE DA SILVA 101.387.824-82 70 

230º VILMA PEREIRA DA SILVA 105.649.044-65 70 

231º MARIA RAYANNE MAGALHÃES DOS SANTOS 105.605.084-50 70 

232º THIALY ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS BARBOSA 066.151.454-48 70 

233º THAYANE BÁRBARA DE LUNA 112.013.794-23 70 

234º QUITÉRIA MARIA ALVES PADILHA 356.033.134*-04 65 

235º IRIS BEZERRA DA SILVA 862.367.504-59 65 

236º SILVANA SILVA DE ARAÚJO ROCHA 811.689.344-00 65 

237º LUCIMEIRE TAVARES 056.229.454-61 65 

238º MARIA SABRINA BEZERRA DA SILVA 058.671.434-06 65 

239º EDVANIA BARBOZA DE LIMA 066.054.474-17 65 

240º WILLIANE DO NASCIMENTO SILVA 025.597.244-05 60 

241º ANDREY CRISTINA FERREIRA DA SILVA 046.194.734-05 60 

242º ADRIANA CAVALCANTI TENORIO DE SIQUEIRA 039.148.614-44 60 

243º TARSSIANA DANTAS DE MORAIS PEREIRA 053.128.154-03 60 

244º MARIA LUCIANA DE LIMA SILVA RODRIGUES 047.870.474-77 60 

245º LUCICLEIDE BESERRA FERREIRA 063.754-024-76 60 

246º MARIA SIMONE BEZERRA PINTO 071.265.424-02 60 

247º MARIA CILMARA RAMOS BARBOSA SOARES 089.359.444-08 60 

248º ELIANE GALVÃO DE OLIVEIRA 067.825.224-62 60 

249º KELLY CRISTINA RABELO DE VASCONCELOS PAVIA 074.816.234-81 60 

250º JOÃO NETO MAGALHÃES DOS SANTOS 090.075.854-85 60 

251º ANA CARLA DE OLIVEIRA LIMA 093.597.754-60 60 

252º CHARLIANE VIEIRA DE SIQUEIRA 099.757.924-21 60 

253º GLEYCIANE DA SILVA TORRES TENÓRIO 110.037.364-08 60 

254º JÉSSICA APARECIDA LOPES DE SAMPAIO DA SILVA 116.520.534-33 60 

255º TAÍRES DA SILVA SOUZA BRITO 704.882.784-06 60 

256º DANIELA ANA DA SILVA 051.018.494-48 55 

257º KELLY CRISTIANE DE CARVALHO 058.607.774-00 55 

258º MARIA DAS GRAÇAS BEZERRA DA SILVA 070.361.774-54 55 

259º ANNE CÉLIA GOMES LOPES 072.742.964-77 55 



260º MARIA LUCIMERE FREITAS DE MELO 069.819.194-35 55 

261º ELIANE TAVARES OMENA 090.919.924-84 55 

262º MARIA WANIA DE MELO SILVA 081.096.204-77 55 

263º MARIA TAÍS OLIVEIRA DE ESPÍNDOLA 105.878.414-51 55 

264º MARIA GERALDA FEITOSA LINO 454.796.404-10 50 

265º CLEONILDE PEREIRA FEITOSA DA SILVA 452.909.947-15 50 

266º GILDA HELENA DE OLIVEIRA LIMA SILVA 613.851.904-34 50 

267º NAYRA PEREIRA DA COSTA RAMOS 534.487.404-97 50 

268º TÂNIA CRISTINA GIRÃO BEZERRA DE FRANÇA 481.949.725-15 50 

269º MARIA BERNADETE CRUZ BARROS 858.237.244-20 50 

270º SUZETE COSTA 866.915.371.68 50 

271º GELDA NEVES MUNIZ 843.478.824-53 50 

272º ADRIANA DA SILVA FERREIRA LOPES 023.643.074-22 50 

273º MARY FREIRE DA SILVA RAMALHO 058.419.974-08 50 

274º VÂNIA MARIA ALCÂNTARA DE MELO MENDONÇA 009.860.474-06 50 

275º ANA CÉLIA DOS SANTOS AVELINO 008.229..114.42 50 

276º ANDRÉA PAULA CAVALCANTE DE CARVALHO 863.670.484-72 50 

277º MÔNICA CRISTINA DE ALBUQUERQUE MEDEIROS 023.061.724-71 50 

278º FLÁVIA BEZERRA DA SILVA 043.301.364.81 50 

279º BRENA DE BRITTO FARIAS 023.944.774-31 50 

280º MARIA DAS NEVES BATISTA SILVA 042.031.714.74 50 

281º ELISÂNGELA DA SILVA LOPES 025.879.614-67 50 

282º MARIA JUVANEIDE BEZERRA DE SOUZA 008.770.954-69 50 

283º GIRLENE OLIVEIRA ALVES SILVA 028.531.984-13 50 

284º KARLA VALERIA SILVA XAVIER 033.121.744-90 50 

285º ITATIANA MIRELLI DA SILVA ALVES 010.774.314-06 50 

286º EDJANE DE SIQUEIRA NEVES 029.062.234-41 50 

287º TRÍCIA TENORIO BRITTO COSTA 031.590.334-14 50 

288º MARIA CARMEM LÚCIA DA SILVA 042.646.584-97 50 

289º PATRICIA CIBELLY AMARAL DE AZEVÊDO 039.744.204-10 50 

290º GILVANEIDE MELO CAVALCANTI 034.589.864-80 50 

291º SHEYLENE DE SANTANA FONTES ARAÚJO 008.298.534-05 50 

292º KELLY CRISTIANE VIEIRA DA SILVA 042.839.934-76 50 

293º LUCICLEIDE DE OLIVEIRA LIMA SILVA 047.155.844-33 50 

294º EDILMA CABRAL DE MELO  011.359.744.46 50 

295º NÍVIA MARIA GERMANO DA SILVA 057.877.434-82 50 

296º PATRICIA PEREIRA DE LIMA 042.805.064-69 50 

297º SANDRA REJANE ARAÚJO DA SILVA 050.307.644-96 50 

298º GILCÉLIO DA COSTA 064.249.384-85 50 

299º MAYANA FREIRE DE QUEIROZ 068.203.254-95 50 

300º CLAUDIVANIA PEREIRA SILVA 072.276.314-00 50 

301º KALLINY SOARES TENÓRIO 010.592.344-32 50 

302º SILMARA MUNIZ ACIOLE 074.034.034-44 50 

303º EDLLENE DE OLIVEIRA SANTOS 068.760.584-92 50 

304º JOELMA SOARES DOS SANTOS 073.128.344-93 50 



305º GILIENE LIMA CAVALCANTE 085.629.884-05 50 

306º MARIA VALÉRIA GOMES DA SILVA 079.215114-30 50 

307º MARTA DOS SANTOS TEIXEIRA 085.446.584-74 50 

308º POLIANA CONCEIÇÃO DE LIMA 086.567.194-08 50 

309º JEDIVAM MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA 080.561.984-40 50 

310º PATRÍCIA DOS SANTOS ARAÚJO 093.176.994-99 50 

311º WENDELL HENRIQUE COSTA GALVÃO DA SILVA 091.765.504-43 50 

312º LUZIA LOPES DA SILVA DINIZ 096.952.074-30 50 

313º ANA LUIZA SIQUEIRA PEREIRA 111.697.014-77 50 

314º JESYANNY DE BARROS NASCIMENTO ALVES 108.158.074-73 50 

315º KARYNNY MARIA LINO BEZERRA 101.546.994-97 50 

316º LUANA PRISCILADINIZ MACIEL REZENDE 097.475.154-58 50 

317º MARILENE MOREIRA DOS SANTOS 111.544.254-60 50 

318º ADRIANA MENDES DE ARAÚJO GOMES 107.788.504-04 50 

319º DANIELLA ARAÚJO DE SOUZA 101.524.324-00 50 

320º SAMARA SANTANA DE ALBUQUERQUE 117.293.834-24 50 

321º CAMILA SILVA DE ARAÚJO 103.223.334-66 50 

322º LEONADO LIMA DA SILVA 082.953.094-04 50 

323º JOSEFA DAISA DE OLIVERA PEREIRA CAVALCANTI 355.422.254-20 45 

324º JOSEFA MARIA DA SILVA ARAÚJO 644.683.723-20 45 

325º FRANCINETE ALVES DE MEDEIROS 035.242.634-96 45 

326º MARIA GISELDA DE OLIVEIRA ARAÚJO FRAZÃO 052.883.514-90 45 

327º ROCÉLIA POLLYANA SANTOS MARTNS 054.279.144-71 45 

328º RONALD ALVES GUSMÃO 067.597.434-82 45 

329º STHEFANY KAROLINA PEREIRA RAMOS 107.229.214-97 45 

330º GISELLY SILVA DE OLIVEIRA 100.620.604-30 45 

331º MARIA VITÓRIA DE FREITAS PEREIRA 110.128.574-50 45 

332º THAÍS DA SILVA THOMAZ 131.255.514-98 45 

333º LUANA DE OLIVEIRA SANTOS 127.922.954-30 45 

334º RISALDO GOMES DA SILVA 415.631.744-72 40 

335º IVONETE CARMO AVELINO MONTEIRO 575.229.874-15 40 

336º MICHELLE FERREIRA VIDAL 034.136.304-90 40 

337º SHEYLLA TATIANY MARQUES DA SILVA 032.532.064.30 40 

338º ANA PAULA ROSENDO DA SILVA 074.484.724-96 40 

339º ALINE FERREIRA DA SIVA 072.363.544-73 40 

340º THAYZA DE LUNA SIMPLICIO 070.519.894-48 40 

341º CRISTIANE MARIA DA CONCEIÇÃO 105.148.334-40 40 

342º MARIA DAS GRAÇAS DE MELO SILVA FILHA 091.169.964-37 40 

343º MARIA RISELMA MOREIRA DOS SANTOS 103.260.754-88 40 

344º ANA PAULA DE LIMA ALENCAR 111.729.974-03 40 

345º DJULYANE FERNANDES DE ARAÚJO 111.987.834-94 40 

346º DRIELI CAMÊLO DE SIQUEIRA SILVA 119.384.994-25 40 

347º FABIANA DOS SANTOS 076.648.514-59 40 

348º JOSEFA ADRIANA DOS SANTOS 023.389.294-03 35 

349º IDA MARIA TENORIO DE LIMA CAVACANTI PADILHA 034.548.204-21 35 



350º ROSANGELA ALVES DE ARAÚJO 012.336.114-10 35 

351º NERIVALDO DE LIRA CARNEIRO 044.721.174-95 35 

352º DANILO OLIVEIRA DA LUZ 008.909.904-41 35 

353º ERICKA CIBELE ROSENDO FEITOSA 049.33.624-84 35 

354º CLEONILDES SANTOS DA SILVA 066.496.204-16 35 

355º JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA 058.668.674.58 35 

356º NÚBIA CORDEIRO DE MELO 087.360.164-54 35 

357º NATHALIA MÁRCIA DA SILVA 081.324.594-07 35 

358º ALANE RAMOS DOS SANTOS 096.651.514-52 35 

359º JULIANA CORREIA DA SILVA 121.557.264-65 35 

360º WANESSA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 117.963.344-05 35 

361º EDUARDO BESERRA AVELINO 115.251.574-85 35 

362º BRUNA JACÓ IBIAPINO 105.542.914-01 35 

363º MARCELO TENORIO NUNES 584.630.464-87 30 

364º EDIVALDA BEZERRA DA SILVA 945.845.594-49 30 

365º SENÊ CÂNDIDA DO MONTE 023.592.804-65 30 

366º MARIA DO CARMO PEREIRA SILVA 026.183.504-13 30 

367º EVANIR ALVES DOS SANTOS 026.995.454-65 30 

368º JANYEIRY RODRIGUES SIQUEIRA 07/05/1978 30 

369º ADRIANA DE LIMA SANTOS ELOI 830.140.985-15 30 

370º JOSEMILDO GOMES 047.446.334-63 30 

371º ANDRÉA DE ESPÍNDOLA BEZERRA 027.702.874-43 30 

372º SHIRLEY ALMEIDA FIGUEIREDO 034.800.264-51 30 

373º DASILDA MARIA BESERRA DO NASCIMENTO 061.732.834-09 30 

374º LIDIANE RAMOS VIEIRA 047.563.764-01 30 

375º MARIA CÍCERA DA SILVA 046.146.424-11 30 

376º FLÁVIA POLIANA APOLINÁRIO MARTINS 059.938.554-52 30 

377º PRISCILA NASCIMENTO RABELO 066.632.154-00 30 

378º SABRINA ANIELLE PEREIRA SILVA 736.898.401-63 30 

379º LAYARA DE MELO SANTOS 065.593.804-40 30 

380º PRISCILA DA SILVA 081.324.554-01 30 

381º ROSINEILHY GAINDO FEITOSA 091.546.414-46 30 

382º ALANY SIQUEIA MACAMBIRA 092.717.714-51 30 

383º VALMILANDIA BEZERRA DOS SANTOS 068.778.914-14 30 

384º DANIEL SOARES VIEIRA 703.601.044-44 30 

385º AMANDA VIEIRA DE SOUZA 114.410.764-41 30 

386º VIVIANE DOURADO DOS SANTOS 103.724.644-67 30 

387º JAISLÂNIA FERREIRA DE MELO SILVA 112.439.974-78 30 

388º JOYCE DE SOUZA VENTURA 115.367.324-00 30 

389º ISAAC SOUZA OLIVEIRA 080.009.444-13 25 

390º MARIA QUITÉRIA PEREIRA BESERRA 107.229.234-30 25 

391º SUELI RODRIGUES PEREIRA 119.969.974-83 25 

392º MARIA VANILDA GONÇALVES FERNANDES 583.949.404-63 20 

393º SANDREANE OLIVEIRA GOMES 863.679.004-20 20 

394º ROSINEIDE DA SILVA 029.171.034-42 20 



395º MARISTHELA MACÊDO MACIEL 027.734.084.54 20 

396º LUSIANA DE MELO RODRIGUES 041.878.134-62 20 

397º JOYCE TERRA NEGRAO DA SILVA 344.381.288-03 20 

398º RAFAELA FABIANNA S. DE LIMA 058.659.634-81 20 

399º NILCEIA BEZERRA DOS SANTOS 057.445.094-70 20 

400º JUSSARA MARIA DA SILVA 057.734.874.46 20 

401º RENATA CORDEIRO GONÇALO 077.841.704-24 20 

402º REBECA MARIANO DE CARVALHO ALVES 072.389.284-93 20 

403º LETÍCIA LIMA MUNIZ 098.686.474-95 20 

404º ETHYENE BARROS DE FRANÇA 086.579.144-92 20 

405º EDLLA JULLYANA CAVALCANTI DA SILVA 080.125.064-16 20 

406º RAFAEL DE SIQUEIRA FREIRE 110.662.434-33 20 

407º MICHELI MOURA DE CARVALHO 096.611.484-14 20 

408º KAITTY CRISTINA NOGUEIRA FRANÇA 079.778.434-98 20 

409º TATYANA BARBOSA DA COSTA 095.926.734-46 20 

410º MAYANNE LUCIMARY FREITAS DE MELO 093.868.724-71 20 

411º MARIA DE FÁTIMA E SILVA CAVALCANTE 096.208.914-14 20 

412º VANESSA SANTOS OLIVEIRA 108.091.584-26 20 

413º LUEDJA FREIRE DOS SANTOS 096.831.914-95 20 

414º MAYARA FERREIRA DA SILVA 098.724.124-99 20 

415º JÉSSICA DA SILVA AVELINO 093.085.794-19 20 

416º ARTHUR SIQUEIRA CUNHA 075.844.734-58 20 

417º BRUNA RAMOS FALCAO 116.279.554-96 20 

418º ELIANE FERREIRA AVELINO 107.757.754-01 20 

419º THAMYRES ARAÚJO SANTOS 110.776.734-26 20 

420º ROSILENE DE LIMA LEITE 074.136.934-61 20 

421º SANDREANE SIQUEIRA DA SILVA 114.459.574-69 20 

422º GISELLI THAYS TAVARES DOS SANTOS QUEIROZ 112.349.044-97 20 

423º JULIO CÉSAR VILA NOVA DE SOUZA 705.501.204-08 20 

424º JOANNE ANGELICA LIMA ROCHA 105.387.064-73 20 

425º NEYRIANNE KATLLY LIMA LEITE 103.841.224-26 20 

426º SAMARA ALMEIDA DOURADO 114.778.824-30 20 

427º DANIELMA LUZIMAR DE LIMA 085.781.034-08 20 

428º ARIELLE ALVES SILVA 067.738.244.86 20 

429º LUCAS EMERSON LEAL DA SILVA 113.579.974-18 20 

430º THAYNARA DA SILVA GALINDO 114.935.114-040 20 

431º FERNANDA TENÓRIO DOS SANTOS 118.695.404-33 20 

432º HYANDRE PRISCYLA PAES DA SILVA 088.221.214-51 20 

433º ANDRESA DE CAMPOS SIQUEIRA 135.669.164-12 20 

434º JOSINEIDE HOLANDA AVES 033.954.244-64 15 

435º JUCILAINE DA SILVA MACÁRIO 091.019.294-45 15 

436º ELAINE GOMES FEITOZA 052.601.684-10 10 

437º NAYARA KELLY DE BRITO CAMPOS 064.782.914-21 10 

438º JULIANA SANTOS DE ANDRADE 073.701.034-71 10 

439º KEILA BARBOSA GOMES 059.458.924-08 10 



440º MARIA EDLEUZA CAVALCANTI TEIXEIRA 355.383.504-44 0 

441º MARIA DOS ANJOS DA COSTA GOMES 546.771.304-34 0 

442º GENICE MARIA XAVIER 862.009.094-15 0 

443º IVANILDA ALVES DA SILVA 047.917.484-92 0 

444º DORALICE DE SOUZA SILVA 030.827.204-80 0 

445º ELAINE CRISTINA BEZERRA DA SILVA 045.978.994-56 0 

446º ANDREIA DARLI DE MORAES 053.318.424-02 0 

447º VALMIRA FEITOSA DE ARAUJO 066.296.564-74 0 

448º DANUSA BÁRBARA NÓBREGA CAMPOS RÉGIS 070.694.234-54 0 

449º ALANNY SOUZA DA SILVA MELO 061.354.334-31 0 

450º MARIA VANDERLEYA DE OLIVEIRA NUNES 054.476.284-31 0 

451º TERCYANNA BESERRA DA SILVA 068.145.404-01 0 

452º DANIELY MARIA DA SILVA 081.876.344-21 0 

453º LUCILAINE APARECIDA DE JESUS SILVA 381.334.418-54 0 

454º JACKLLIMY SAMARA CAVALCANTI DA SILVA TENÓRIO 95.076.944.470 0 

455º SOLANGE GOMES DO NASCIMENTO 109.901.824-28 0 

456º GEYSIANNE ILANA SIVA DOS SANTOS 115.299.244-99 0 

457º BIANCA KELLY FERREIRA DA SILVA 084.821.614.82 0 

458º FÁTIMA VIVIANY DOS SANTOS LOIOLA 117.926.724-97 0 

459º RAYSSA KETLLYN SANTOS FERREIRA 115.149.404-69 0 

460º JÉSSICA LUANE XAVIER SILVA 123.626.194-19 0 

461º DANIELE MARIA DA SILVA PEREIRA 134.044.344-98 0 

462º MAYARA MOREIRA DE ARAÚJO 125.558.564-12 0 

463º RAIANE PEREIRA DE ARAUJO 136.346.994-00 0 

464º RAIZA PEREIRA DE ARAÚJO 136.347.214-30 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR II DO ENSINO FUNDAMENTAL (REGULAR- BIOLOGIA) 

ORDEM                      CANDIDATO CPF 
  

PONTUAÇÃO     SITUAÇÃO 
1º LECI MARIA DE SOUSA 370.843.564-87 80 APTA 

2º PATRÍCIA CARLLA OLIVEIRA QUINTA BARBOSA 599.635.304-00 80 APTA 

3º IZABEL CRISTINA MARQUES DA SILVA 682.141.624-91 80 APTA 

4º ANA CRISTINA ALVES PAES 028.667.764-45 80 APTA 

5º VIVIANE HELI GENUÍNO DA SILVA 027.758.264-40 80 APTA 

6º ELIZÂNGELA MARIA DE ANDRADE FERNANDES 030.783.014-43 80 APTA 

7º ELISA JULIANE BARBOSA ARAGÃO 036.778.564-18 80 APTA 

8º GRETCHEN BARNARDINO ALVES 041.556.044-69 80 APTA 

9º ELIZÂNGELA SANDRINNE DA SILVA LUCENA 046.280.094-65 80 APTA 

10º MARIA JOSÉ BARBOSA DA SILVA FERNANDES 043.738.464-94 80 APTA 

11º MIZAEL BEZERRA NETO 046.945.574-83 80 APTO 

12º JAQUELINE GOMES DA SILVA 055.148.144-75 80 APTA 

13º VALDELÂNEA LEITE DINIZ 056.992.284-46 80 APTA 

14º VEDNA CHARLES LOPES MUNIZ  058.613.514-65 80 APTA 

15º FERNANDA DANIELLE LOPES 060.376.634-08 80 APTA 

16º MARIA MÔNICA SANTOS MARIANO 101.133.104-71 80 APTA 

17º ALICE DANIELY DA COSTA GOMES 110.588.474-61 80 APTA 

18º GIDELÂNIO SOARES DE ARAÚJO SANTOS 106.328.034-60 70 APTO 

19º MARIA ISLANE RODRIGUES DA SILVA 116.302.284-51 70 APTA 

20º RICARDO LEAL DOURADO TORRES 116.224.924-20 70 APTO 

21º GILCILEIDE BRAZ DE SIQUEIRA 515.936.704-78 50 APTA 

22º ANA PAULA DE LIMA SILVA 022.644.664-64 50 APTA 

23º MARIELLY GOES AMARAL DA SILVA 055.611.844-82 50 APTA 

24º PAULA KERLY GOMES CAVALCANTI 081.173.134-05 50 APTA 

25º KAMMYLLA RUANA BAARBOSA DA SILVA 073.745.474-12 50 APTA 

26º ALEX FAGUNDES DE CARVALHO 089.296.934-23 50 APTO 

27º MARCIANO ARCANJO BARBOSA OLIVEIRA 093.626.484-58 50 APTO 

28º ALLANY DO NASCIMENTO SILVA 101.365.244-43 50 APTO 

29º RAÍZA PADILHA 428.382.808-48 50 APTA 

30º ALICE CORREIA GONÇALVES VÍTOR 102.846.694-31 50 APTA 

31º MARIA APARECIDA FAUSTNO DA SILVA 116.427.644-18 50 APTA 

32º GUSTAVO CORDEIRO BEZERRA 035.378.684-56 30 APTO 

33º LUCY CLEITON ESTEVAM DO NASCIMENTO 055.394.304-92 30 APT0 

34º DYANE CAVALCANTE MENDES LIMA 057.918.944-90 30 APTA 

35º WILLIANE CAVALCANTE CORDEIRO 064.341.094-58 30 APTA 



36º PATRÍCIA BARROS LIMA  057.833.624-33 30 APTA 

37º JULIANA EMANUELLY DE ANDRADE SIQUEIRA 116.970.116-64 30 APTA 

38º RAFAELA DIAS SANDES 101.155.024-59 30 APTA 

39º ERBANEIDE BEZERRA SOUZA 094.860.614-24 20 APTA 

40º GISELE CAVALCANTI DOURADO 115.140.624-45 20 APTA 

41º GISLLAYNE ANDRADE LEAL  117.633.094-28 15 APTA 

42º BRUNA FERREIRA SOUSA ANDRADE 074.502.784-99 0 APTA 

43º JOSEFA ELAINE CRISTINA FEITOSA DA SILVA 072.580.644-35 0 APTA 

44º MARIA RIVILANDE DA SILVA OLIVEIRA 091.929.344-12 0 APTA 

45º JOSÉ MARCOS PEREIRA BEZERRA 087.077.614-22 0 APTO 

46º PAULA ALVES MARINS 095.423.114-78 0 APTA 

47º EMANUELLE CAROLINE DO NASCIMENTO 107.824.644-08 0 APTA 

48º SUELLITON MATHEUS ALVES DE SIQUEIRA 113.799.704-40 0 APTO 

49º JAINE DA SILVA LINS 107.381.974-40 0 APTA 

50º MILENI BEZERRA DA SILVA 212.226.504-19 0 APTA 

51º NAYARA LIMA DE MELO  114.372.394-55 0 APTA 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR II DO ENSINO FUNDAMENTAL (REGULAR– EDUCAÇÃO FÍSICA) 

ORDEM                      CANDIDATO 
                   
CPF 

  
PONTUAÇÃO     SITUAÇÃO 

1º PATRÍCIA CARLLA OLIVEIRA QUINTO BARBOSA 599.635.304-00 80 APTA 

2º JOSÉ IVAN PEREIRA 993.341.274-49 80 APTO 

3º JACKSON OLIVEIRA DA CRUZ 030.062.644-44 80 APTO 

4º EMERSON CHAGAS E SILVA 030.539.754-08 80 APTO 

5º JOEL BEZERRA DOS SANTOS FILHO 065.092.754-06 80 APTO 

6º POLLYANA BRAZ DE FREITAS SOUZA 060.615.374-84 80 APTA 

7º PAULA SIBBELLY DE LIMA SILVA ALVES LINS 060.709.944-50 80 APTA 

8º LUIS AUGUSTO DA SILVA LEITE 082.518.644-70 80 APTO 

9º ANDERSON CARLOS MAGALHAES SILVA 055.436.374.70 80 APTO 

10º NILSON ALVES FERREIRA 071.560.534-85 80 APTO 

11º WELLYSON CARLOS ESTOLANO LOPES 061.624.434-77 80 APTO 

12º FRANCISCO JOSÉ DA SILVA SANTOS 054.550.104-09 80 APTO 

13º RHANDSSON ALCÂNTARA 075.794.044-78 80 APTO 

14º MARCELA RODRIGUES DE OLIVEIRA QUEIROS 073.054.094-48 80 APTA 

15º ROMEIKA ARCOVERDE GALVÃO 080.171.214-90 80 APTA 

16º RICARDO ALESSANDRO DOS SANTOS LEITE 108.842.824-06 80 APTO 

17º VITÓRIO IVO DA SILVA VIEIRA 093.137.894-00 80 APTO 

18º JEFTÉ FILIPE QUEIROZ FERREIRA 014.324.334-90 80 APTO 

19º ATILA CAIO DE SOUZA SANTANA 142.637.677-48 80 APTA 

20º THAYUSKA THAMARA TORRES DA SILVA 097.415.114-93 80 APTA 

21º JAZON DA SILVA SOARES JÚNIOR 110.721.814-44 70 APTO 

22º VANESSA LARYSSA PRÍNCIPE DE AGUIAR 076.210.744-85 60 APTA 

23º ACHELEI TEODORIO MOURA 105.968.274-58 60 APTO 

24º JANE MÁRCIO DO AMARAL 030.620.064-39 50 APTA 

25º MANOEL PEREIRA DOS SANTOS NETO 038.266.854-58 50 APTO 

26º DANIEL MAGNO LOPES DA SILVA 075.572.774-65 50 APTO 

27º PLÍNIO RAPHAEL ALMEIDA LEITE 063.076.114-05 50 APTO 

28º JOSÉ GILSON DA SILVA 070.856.544-14 50 APTO 

29º PRISCILLA EDÉSIA ARAÚJO EPIFANIO 076.037.254-37 50 APTA 

30º ALMIR FERREIRA DA SILVA NETO 097.392.444-67 50 APTO 

31º GABRIEL LUCAS DA ROCHA ALVES 109.009.974-60 50 APTO 

32º JOSÉ ALBERTO FARIAS DE QUEIROZ 114.874.484-00 50 APTO 

33º HIAGO JEAN FERREIRA DA SILVA 101.504.614-29 45 APTO 

34º JOÃO PAULO CARVALHO DE ANDRADE 062.449.444-61 35 APTO 

35º GIVALDO FERREIRA DA MOTA 009.675.124-09 30 APTO 



     

36º MIGUEL RODRIGUES CALADO 057.918.214-25 30 APTO 

37º DANIEL OLIVEIRA DE LIMA JÚNIOR 084.151.394-54 30 APTO 

38º JOSÉ ALBERTO LEITE DE FRANÇA 097.710.254-81 30 APTO 

39º MARIA TAMIRES DE ARAÚJO FÉLIX 098.046.794-26 30 APTA 

40º YTALO CRISTIAM BARBOSA MONTEIRO 113.248.884-23 30 APTO 

41º ANA PAULA DE ARAÚJO GOMES 115.456.834-25 30 APTA 

42º SHARLES HUDSON RODRIGUES DA SILVA 117.713.534-57 30 APTA 

43º NATALLY ARAÚJO DA SILVA GALINDO 103.131.374-55 30 APTA 

44º ANA KARLA GOMES DA SILVA 116.112.384-98 30 APTA 

45º HERICA KAROLAYNE DOS SANTOS 099.870.034-78 30 APTA 

46º JOSÉ LEONARDO DOS SANTOS 113.131.874-96 30 APTO 

47º SEBASTIÃO RODRIGUES DA SILVA 024.389.804-51 20 APTO 

48º MYLLENA CAVALCANTE DA SILVA 113.810.464-79 5 APTA 

49º MARNIE CAROLINE GOMES DE LIMA E SOUZA 055.830.064-20 0 APTA 

50º DIÔGO FRANCISCO DA SILVA 093.696.284-44 0 APTO 

51º ADEMILSON BEZERRA ROCHA JÚNIOR 112.729.864-03 0 APTO 

52º GEORGE LEITE FREXEIRA JÚNIOR 108.617.334-10 0 APTO 

53º GABRIELLA BARBOSA PEREIRA 111.213.124-89 0 APTA 

54º LETHÍCIA TENÓRIO DOS SANTOS 114.455.184-65 0 APTA 

55º HENRIQUE FEITOSA ALVES 107.099.784-64 0 APTO 

 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR II DO ENSINO FUNDAMENTAL (REGULAR-GEOGRAFIA) 

ORDEM                      CANDIDATO                    CPF   PONTUAÇÃO 
1º MARCOS JOSÉ DA SILVA  866.918.564-49 100 

2º MICHELLY CRISTINA APOLINÁRIO DE LUCENA 056.523.384-07 90 

3º LIRIAN JANUÁRIO ARAÚJO 908.812.734-49 80 

4º MARIA CRISTINA DA SILVA 035.962.894-08 80 

5º ANNA PAULA GOMES RIBEIRO 032.747.884-57 80 

6º KRYS CAVALCANTI NERI DOS SANTOS 039.647.544-20 80 

7º JOSINALDO FELIX DA SILVA 077.191.944-11 80 

8º MIKAWESLLY DA SILVA ANDRADE 101.551.664-50 80 

9º DARLA JULIANA CAVALCANTI MACEDO 091.628.004-77 65 

10º SANDRA BETÂNIA DOS SANTOS SIQUEIRA 858.251.584-72 60 

11º NIVALDO SIMPLÍCIO DE OLIVEIRA 269.923.038-30 50 

12º JANAÍNA LOPES VAZ 024.162.544-05 50 

13º JOÃO ERNANDES BARRETO NASCIMENTO 057.672.355-03 50 

14º DIEGO FELIPE DOS SANTOS 099.134.214-38 40 

15º GISELE BEZERRA DA SILVA 092.828.524-31 30 

16º KAIKE INOCENCIO DE MATOS 117.740.794-96 30 

17º WILKE ARAÚJO BEZERRA 101.549.834-54 10 

18º JOSÉ ROMILDO BEZERRA 746.807.734-72 0 

19º ANTÔNIO JUSTINO BARBOSA FILHO 034.960.764-88 0 

20º MARIA ERIVALDA BARBOSA MOREIRA 069.813.714-05 0 

21º AMILTON ROMÁRIO DE ARAÚJO MOURA 107.402.984-45 0 

22º FLORIANO DA SILVA CAVALCANTI 115.139.084-48 0 

 

 

 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR II DO ENSINO FUNDAMENTAL (REGULAR - HISTÓRIA) 

ORDEM                      CANDIDATO                    CPF   PONTUAÇÃO 
1º MARIA LEOMAR SANTANA PEREIRA 370.113.594-00 80 

2º MARIA JOSÉ ALVES DOS SANTOS 108.299.908-38 80 

3º CLÁUDIO ANTÔNIO DA SILVA 007.651.674-17 80 

4º DATELLY DOS SANTOS SILVA JÚNIOR 002.928.375-26 80 

5º IVÂNIA MARIA BARROS DE ARAÚJO 027.724.164-129 80 

6º ADRIANA TENÓRIO DE CARVALHO 009.497.734-84 80 

7º WALBER QUEIROZ DE ALMEIDA 048.830.134-30 80 

8º MARIA CECÍLIA PEREIRA DO NASCIMENTO 051.567.274-25 80 

9º ALANE CAVALCANTI BRITO 055.082.794-31 80 

10º MAGNA DE CARVALHO TORRES ELIZEU 063.192.134-69 80 

11º RAFAELA FERNANDES BEZERRA 058.639.514-86 80 

12º JOSÉ LINO DOURADO CAVALCANTI 059.966.854-77 80 

13º SELMA DOURADO CAVALCANTE JAPIASSU 079.270.124-01 80 

14º MARCELO DE LIMA DOS SANTOS 096.598.054-54 80 

15º DAMIÃO ROCHA DOS SANTOS JÚNIOR 080.432.654-10 80 

16º EDUARDA VASCONCELOS GOMES 089.998.444.47 80 

17º WELLDES ALVES CARDOSO 098.354.484-00 80 

18º MARIA APARECIDA BEZERRA NUNES 419.006.774-15 70 

19º KALINE FERREIRA DA SILVA 098.807.174-65 60 

20º GIVANILDO SEBASTIÃO DA SILVA CASTELIANO 106.543.544-48 60 

21º WARLLY MARQUES SIMÃO CAVALCANTI 101.338.124-64 55 

22º CRISTIANA SOARES DOS SANTOS BARBOSA 032.938.224-10 50 

23º JOSELMA MARIA DOS SANTOS 070.671.054-12 50 

24º FULTTON DE ALBUQUERQUE CAMPOS 060.056.984-51 50 

25º VERICLEISON FERREIRA BARBOSA 067.125.214-32 50 

26º ADERLAN RODRIGUES DE VASCONCELOS 080.989.554-43 50 

27º MARIANNE RODRIGUES DOS SANTOS 095.263.304-39 50 

28º THAYLINNE JULIÃO DO NASCIMENTO 100.373.546-96 50 

29º SEBASTIÃO ALVES DA ROCHA 048.314.683-80 35 

30º FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA 021.878.904-14 30 

31º ALEXANDRO SANTOS DE JESUS 044.080.744-11 30 

32º ADRIANA AMARO 106.043.497-00 30 

33º ANNIELY RODRIGUES CAVALCANTI 107.619.844-96 30 

34º BRUNO VENANCIO PARAGINE 397.690.988-25 30 

35º KATIA VALERIA SOARES DE OLIVEIRA 446.325.844-87 10 

36º CHRISTINNE ALVES DA COSTA 105.242.484-86 10 



37º DAMIÃO ALVES DOS SANTOS 118.182.104-52 10 

38º GIVANILDO ALVES LIMA 370.901.354-20 0 

39º TÁLCIA CORREIA AMARAL ESPÍNDOLA 909.080.824-87 0 

40º JONATHANS DUARTE OLIVEIRA DE SOUZA 098.155.554-30 0 

41º VICTOR VINÍCIUS COSTA DE MESQUITA 059.492.224-07 0 

42º JAYNNE SOUZA SANTIAGO 108.113.764-94 0 

43º LORRANE RANGEL AGRA LOPES 063.041.734-23 0 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR II DO ENSINO FUNDAMENTAL (INGLÊS REGULAR). 

ORDEM                      CANDIDATO                    CPF   PONTUAÇÃO 
1º AMANDA CRISTINA ALVES DE PAULA 066.268.604-70 80 

2º SAND MARIA DINIZ CAVALVANTI 111.310.494.54 80 

3º GIOVANNA KARLA MELO DA SILVA 114.814.734-92 25 

4º LOAME PATRÍCIO DE LACERDA 452.030.754-68 20 

5º MÁRCIO JOSÉ SOARES DA SILVA 088.150.804-73 0 

 

 

 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR II DO ENSINO FUNDAMENTAL (REGULAR-LETRAS) 

ORDEM                      CANDIDATO 
                   
CPF   PONTUAÇÃO 

1º 
MARIA DO SOCORRO ARAÚJO M. DE 
ALBUQUERQUE 509.868.994-53 80 

2º MARIA APARECIDA SILVA DE MORAIS 772.733.464-20 80 

3º ROSEANY MENDES DE SOUSA 783.054.114-00 80 

4º JANECLEIDE LEITE ALVES DE LIRA 009.064.794-79 80 

5º VERÔNICA SOUZA RODRIGUES DA SILVA 932.438.714-68 80 

6º LUZINEIDE FEITOZA DOS SANTOS ALVES 902.317.834-34 80 

7º 
MARIA ELISÂNGELA SILVA DE OLIVEIRA 
BARROS COSTA 883.723.084-20 80 

8º ELIZABETE BERNARDO DA SILVA 993.292.044-49 80 

9º RISLÂNIA KERLY BEZERRA ALVES 012.840.114-10 80 

10º BETÂNIA ONOFRE DE AMORIM 047.554.424-27 80 

11º LEYLANE TENÓRIO VAZ DINIZ GALINDO 036.878.404-50 80 

12º 
FABIANA FELISMINO DE SIQUEIRA 
PEREIRA 009.889.974-01 80 

13º AURENISSE TORRES DESIQUEIRA 041.369.114-40 80 

14º 
CÍCERA CRISTINA DA SILVA COSTA 
MORAES 073.935.764-65 80 

15º JAEMIA PONTES DA SILVA BRITO 042.891.784-48 80 

16º ELAINE CAVALCANTI FERREIRA 045.216.694-25 80 

17º DENILMA NASCIMENTO DA SILVA 058.856.414-12 80 

18º MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA BARBOSA 055.441.354-01 80 

19º LÍDIA DA SILVA GOMES LIMA 054.896.184-00 80 

20º LIVANIA CAVALCANTI DE ALMEIDA 065.648.354-77 80 

21º ELYS RAYALLA VIEIRA VAZ ALVES 014.071.024-86 80 

22º ADELY ROSE LOPES DOS SANTOS 063.828.914-96 80 

23º 
RAFAELY CRISTINE LIMA DE MELO 
BARBOSA 065.173.954-31 80 

24º JANDERSON BEZERRA MATIAS 084.587.204-42 80 

25º JOSIANE SANTANA DOS SANTOS LIMA 086.345.594-83 80 

26º RENATA RAFAELA DOS SANTOS FEITOSA 080.974.154-70 80 

27º KAMILLA MINEIRO CARVALHO 093.907.784-17 80 

28º FELIPE DE FREITAS PEREIRA 095.225.344-55 80 



29º JOSIARA TENÓRIO LEITE 112.523.414-82 80 

30º VANIELLE MARIANO DA SILVA 114.875.874-73 80 

31º JULIA MARIANA FERREIRA CAVALCANTI  061.017.284-04 70 

32º JACICLEIDE FERNANDES DA SILVA 122.420.254-65 70 

33º INGRID REGINA CALAZANS DA SILVA 110.336.294-13 70 

34º JOSÉ JEMESON DE ALMEIDA 121.490.144-16 60 

35º MARIA SANIELMA MESSIAS DA SILVA 111.299.624-90 60 

36º EDVANIA MONTEIRO DA SILVA 107.537.914-80 55 

37º BRUNO BEZERRA DOS ANJOS 111.302.934-08 55 

38º MARIA CRISTIENE DE SIQUEIRA LINS 729.276.314-68 50 

39º 
QUITÉRIA ALEXSANDRA ALVES DE 
ALMEIDA 030.858.664-09 50 

40º ANA PAULA FALCÃO 034.326.354-86 50 

41º GABRIELLA CÂNDIDA PRATA SAMPAIO 059.157.054-80 50 

42º ELAINE TEIXEIRA GOMES 072.869.504-95 50 

43º IRLA JORDANA SILVA NASCIMENTO 081.363.554-36 50 

44º MARIA EMANUELLY RODRIGUES PEREIRA 089.062.904-89 50 

45º ANA ELÍZIA SOARES FREIRE 747.761.424-49 45 

46º JOSÉ CLÉCIO SANTANA DA SILVA 109.108.304-52 50 

47º ANDERSON DA SILVA GUEDES 087.779.334-43 45 

48º FELIPE ABRAÃO DA SILVA GONÇALVES 101.327.494-67 45 

49º ROSICLEIDE LARANJEIRA DA SILVA 043.462.774-70 40 

50º MARIA EDIONE ALVES DA SILVA 075.427.524-80 40 

51º FERNANDA APARECIDA DINIZ SANTOS 112.450.474-50 40 

52º ALENA KHATARINA CAVALCANTI DIAS 007.942.394-98 35 

53º NATALLY ARAÚJO DA SILVA GALINDO 103.131.374-55 30 

54º JOSÉ JACY S. SOUZA 811.615.064-20 25 

55º JOSÉ GONÇALVES DA SILVA FILHO 048.931.274-89 25 

56º CLÁUDIA GABRIELLA DE LIMA OLIVEIRA 111.468.414-77 20 

57º LUANA RAMOS DOS SANTOS 068.872.974-69 15 

58º TASSIA ALMEIDA PEREIRA 116.060.564-50 10 

59º LEIDIANE JAQUELINE SOUZA DE OLIVEIRA 053.532.774-90 0 

60º 
MANOEL MESSIAS ESPÍNDOLA DOS 
SANTOS 067.509.524-70 0 

61º MARIA ARAÚJO DE ALMEIDA 096.538.014-90 0 

62º CLÍVIA RENATA BARBOSA DA SILVA 115.359.534-62 0 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR II DO ENSINO FUNDAMENTAL (REGULAR- MATEMÁTICA) 

ORDEM                      CANDIDATO 
                   
CPF   PONTUAÇÃO 

1º GEMINA BARROS CORREIA 039.158.144-90 100 

2º DEISE PRISCILA DA COSTA DE SIQUEIRA 056.581.124-00 90 

3º ADRIANO FLÁVIO DA SILVA 599.541.404-68 80 

4º CARLOS ANDRÉ ANDRADE DA SILVA 972.633.704-68 80 

5º CÍCERO BEZERRA DA SILVA 993.910.664-53 80 

6º ALEXSANDRA SOUZA DE ARAUJO 945.575.784-20 80 

7º FRANCY MAURO LINS MENEZES FERREIRA 027.532.764-71 80 

8º LUCICLEIDE DA SILVA CARVALHO 051.769.574-00 80 

9º ANTÔNIO CÉSAR DOS SANTOS TENÓRIO 033.871.374-35 80 

10º ROBSON CRISTIANO DA SILVA 047.150.514-51 80 

11º MARIA CÉLIA BATISTA ALVES SILVA 039.775.614-30 80 

12º HUGO JOSÉ BARBOSA 046.507.934-24 80 

13º MARINA JANAIA PEIXOTO E SILVA 045.409.934-70 80 

14º ANDREZA RODRIGUES DE SOUZA 048.205.904-48 80 

15º CÍNTHIA MARCELA SILVA DE NORONHA 050.949.434-05 80 

16º 
DIOGO HENRIQUE GUEDES DE SOUZA 
ALMEIDA 061.938.794-71 80 

17º TATIANE FREIRE DA SILVA 055.613.494-06 80 

18º CLÁUDIA TELES DA SILVA 055.657.474-57 80 

19º ANDREIA RODRIGUES DE SOUZA 080.841.954-41 80 

20º ROSILENE MOREIRA BARROS 064.820.014-08 80 

21º JOELBSON CÉSAR DA SILVA CAMPOS 014.214.054-66 80 

22º SHIRLEIDE LIMA DA SILVA 068.477.164-01 80 

23º DANIEL LIRA DA SILVA 091.744.364-06 80 

24º CARMEM LÚCIA FEITOZA BEZERRA 101.407.344-81 80 

25º IVO LACERDA DO NASCIMENTO SILVA 082.937.154-05 80 

26º KELLY FERREIRA DA SILVA 102.300.984-60 80 

27º MEIRINALDA TORRES DE ANDRADE ALMEIDA 943.515.704-15 70 

28º MARIA MURILANE RODRIGUES MARQUES 096.269.294-80 65 

29º ADSON MENDES DOS SANTOS 107.257.264-82 65 

30º JÉSSICA ARAÚJO DOS SANTOS 114.091.414-62 65 

31º LUCIELE DE HOLANDA COSTA 112.749.894-00 65 

32º RAQUEL CAMÊLO PEREIRA 115.348.614-83 65 



33º MARIA GILCLÉCIA CONRADO DE SOUZA 098.081.383-03 60 

34º JOALYSON BATISTA DO NASCIMENTO 110.105.554-56 60 

35º ANTÔNIA OLIVEIRA DA SILVA 111.574.474-73 60 

36º EVANDRO DE AQUINO CAVALCANTI 002.297.154-86 50 

37º ANDRÉA FLÁVIA FREITAS DA COSTA DA SILVA 800.413.614-15 50 

38º ALESSANDRA MUNIZ CAVALCANTI 025.103.564-61 50 

39º POLIANA GOMES CAVALCANTI 267.013.608-74 50 

40º MARCELO QUIRINO GOMES  032.809.844-24 50 

41º TANAGRAN GOMES PEREIRA 013.180.405-74 50 

42º JÚLIO TEIXEIRA CAVALCANTI 084.825.034-84 50 

43º DAVYSON OMENA MAGALHÃES 079.154.144-45 50 

44º FÁBIO DE OLIVEIRA LIRA 086.055.104-04 45 

45º KALLINNE PRISCILLA NUNES SOARES 051.409.364-10 40 

46º LYDIANE CAVALCANTI LEAL 060.577.594-00 40 

47º MARIA EDINEIDE DE LIMA BESERRA 100.581.534-89 30 

48º LARYSSA PATRIOTA PEREIRA 085.876.564-06 30 

49º ILDELANIA ARAUJO DE MACEDO 705.059.284-69 30 

50º WILLIAMS PAULO DE OLIVEIRA 104.770.274-66 25 

51º WALDERLAN ANTUNES BEZERRA 083.102.194-23 15 

52º JANNARLENE DOS SANTOS 013.289.144-10 10 

53º EMANUEL HENRIQUE COSTA DA SILVA 113.294.574-71 10 

54º CHRISTIANO FARIAS LEAL MENDONÇA 965.233.796-04 5 

55º WENDELL DE ALBUQUERQUE ALVES 718.712.924-68 0 

56º PATRÍCIA LIMA ALVES 117.287.674-66 0 

57º MARIA VANESSA RODRIGUES DE ARAÚJO 112.270.844-04 0 

58º JOSEFA BRUNA CAETANO DA SILVA 719.336.184-38 0 

 

 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR II DO ENSINO FUNDAMENTAL (ESCOLA INTEGRAL - BIOLOGIA) 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º VAGNE DE MELO OLIVEIRA 030.631.674-95 100 

2º CLODOALDO DE LIMA 008.860.594-96 90 

3º LUANNA OLIVEIRA DE FREITAS 079.269.674-32 90 

4º ALEX MARTINS DA SILVA 084.491.674-93 90 

5º MANOEL BEZERRA DA SILVA 901.434.614-91 80 

6º FRANCISCO JOSÉ DA SILVA 022.806.854-18 80 

7º PRECIOSA GALINDO CAVALCANTI SILVA 033.134.534-06 80 

8º JAQUELINE CAVALCANTI FREIRE 011.237.104-30 80 

9º MARIA TAMIRES FILGUEIRA CALLOU 073.863.434-42 80 

10º DAYANE LEITÃO FLORÊNCIO DE ALBUQUERQUE 080.788.004-36 80 

11º THAÍS MIRELA TEIXEIRA DE MELO BRITTO 092.468.924-29 80 

12º ARYNNE GOMES VASCONCELOS 093.932.134-37 80 

13º JULIETA MOREIRA DOS SANTOS NETA 121.072.414-65 80 

14º ANDRESSA CAROLINA MENDES DE MELO 068.711.094-71 65 

15º DAYSE LEONE DOS SANTOS FARIAS 073.963.284-11 55 

16º SOCORRO ADRIANNA GONÇALVES FERREIRA DE FREITAS 025.976.264-40 50 

17º MARCOS SEVERINO BORGES 013.703.484.95 50 

18º AMANDA DANIELLY DOS SANTOS CAVALCANTI 071.185.004-61 45 

19º JACKELYNNE DE MELO ANTUNES 112.647.904-73 45 

20º MAYARA GOMES DA SILVA 101.267.714-13 40 

21º RAFAELA DE OLIVEIRA SOARES GOMES 116.910.204-27 35 

22º SUELE SANTOS DE FRANÇA 056.646.214-19 30 

23º RENATO BEZERRA SOUZA 087.767.294-60 30 

24º WELIDA BEZERRA DA SILVA 097.019.194.88 30 

25º TACIRA FERREIRA DE SOUZA CAVALCANTI 101.280.134-94 30 

26º RAFAEL JEFFERSON DE SIQUEIRA SILVA 087.580.174-96 30 

27º MARÍLIA FERREIRA FAUSTO 115.181.164-50 30 

28º FABIANA DA SILVA AQUINO 895.986.604-00 25 

29º JANDELSON BRUNO BEZERRA DA SILVA 086.427.364-96 20 

30º JOSÉ ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA 109.130.924-50 10 

31º ANDRÉ LUIZ VIANA SOUZA 010.738.155.95 0 

32º RAFAELLA NUNES CAVALCANTI 115.299.284-86 0 

33º RAYANE ROBERTA NUNES CAVALCANTI 120.294.064-07 0 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR II DO ENSINO FUNDAMENTAL (ESCOLA INTEGRAL – EDUCAÇÃO FÍSICA) 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º ANTONIO RENATO DOS PASSOS CASTRO 406.654.965-91 80 

2º EDNALDO DE OLIVEIRA BESERRA 026.991.394-75 80 

3º KALINE MUNIRA NUNES REMIGIO 053.438.124-30 80 

4º POLYANNA SOUZA DE CARVALHO 024.447.455.90 80 

5º ALEXSANDRA TOMAZ DE SOUZA ALMEIDA 072.720.724-58 80 

6º ESTHEFANO LEONARDO RODIGUES DE ARAÚJO 106.622.914-76 80 

7º NATALIA IZABELLE SOARES DA SILVA 116.619.404-39 55 

8º LUZIANA MORAES DE ALENCAR 021.016.804-83 50 

9º FRANCINARA PEREIRA BARROS 021.205.734-09 50 

10º ROGÉRIO MENDONÇA DE MELO 049.847.664-25 50 

11º HERICK RICARDO PATRICIO XAVIER 071.030.084.00 50 

12º ERICA FERNANDA BEZERRA DA SILVA 045.428.654-57 30 

13º MARIA FYAMMA ESTOLANO CORDEIRO 112.591.864-07 30 

14º ANTÔNIO VITOR DE ARAÚJO OLIVEIRA 116.571.759.99 30 

15º HEVERTON SILVA LINS 115.000.734-66 30 

16º GABRIEL OLIVEIRA DE FREITAS 409.002.248-78 10 

17º CHARLES BEZERRA DOS SANTOS 846.933.634-72 0 

18º GISLAINE ALMEIDA DUARTE DE ARAUJO 031.486.324-94 0 

19º AGUEDA BRITO DE MELO 072.673.374-14 0 

20º PRISCILA MARIA GOMES DA SILVA 099.448.394-50 0 

21º MATHEUS FELIX DOS SANTOS 114.550.324-17 0 

  

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR II DO ENSINO FUNDAMENTAL (ESCOLA INTEGRAL-GEOGRAFIA) 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º ANA MARIA BEZERRA DE AMORIM 022.448.784-14 90 

2º ELOISIO DOS SANTOS 307.576.573-20 80 

3º JAISVAN DE OLIVEIRA NASCIMENTO 054.098.424-80 80 

4º CLECIANE BEZERRA DE ALMEIDA 074.316.844-52 80 

5º ADILSON FRANCISCO DA SILVA 070.119.784-61 60 

6º RAUL PESSÔA DE MELO 067.971.394-81 60 

7º LAÍS LUCIANA CAVALCANTI ALMEIDA 068.583.234-14 55 

8º STELLA MARIS DA SILVA REGIS 050.417.464-94 50 

9º JOÃO CARLOS DE SOUZA FILHO 015.113.684-03 45 

10º SÓSTHENES ALVES DA SILVA 092.622.794-77 45 

11º ILZA DE ALMEIDA 071.498.464-75 30 

12º JÉSSICA FERREIRA BARBOSA 110.804.474-31 30 

13º PABLO HENRICK OLIVEIRA LEITE 098.082.074-05 20 

14º ANDRÉA SOUZA DA COSTA  051.503.094-51 10 

15º RAQUEL MOURA DA SILVA 095.620.564-06 10 

 

 

 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR II DO ENSINO FUNDAMENTAL (ESCOLA INTEGRAL – HISTÓRIA) 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º MARIA JOSINEIDE APOLINÁRIO 518.688.814-15 90 

2º JACSON SCHWENGBER 009.959.840-00 90 

3º JOSÉ JAILTON ALMEIDA DE OLIVEIRA 863.428.004-72 80 

4º VERUSKA FABIOLA CAMPOS LOPES 867.462.194-53 80 

5º JOSIVAN DE ARAUJO ALVES 048.896.984-00 80 

6º IVANA CECILIA DA SILVA LIRA 078.203.674-07 80 

7º VALMIRA CAVALCANTI DE BRITO 072.818.364-14 80 

8º LEONARDO RAMALHO COSTA 107.756.004-40 80 

9º LUIZ JOSÉ DOS SANTOS SILVA 105.484.374-77 60 

10º MARLON BRUNO NASCIMENTO DE MORAIS 091.470.346-37 55 

11º ERITA MARIA PAES DE ALBUQUERQUE 705.336.604-91 50 

12º JOCEY MORAIS BATISTA 869.383.714-15 50 

13º JOSÉ ALEXANDRO DA SILVA 935.183.234-15 50 

14º CRISTINE KELLY DE FRANÇA NUNES 033.315.874-19 50 

15º RAQUEL SILVA MACIEL 084.694.544-47 50 

16º LEANDRO DA COSTA BESERRA 112.217.284-23 50 

17º MARIA ANDRESA DE MELO 118.036.194-65 50 

18º EMILLY HONORATO DE MELO 479.110.848-58 45 

19º NOEMIA DAYANA DE OLIVEIRA 10.781.654-92 40 

20º DOUGLAS DE FRANÇA MOREIRA DE SOUSA 101.641.634-25 30,5 

21º JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA 933.040.994-68 30 

22º GLAUCO VERAS DE SIQUEIRA SÁ MENDES 992.150.633-15 30 

23º BRUNO DIAS DO NASCIMENTO 126.055.744-82 30 

24º CHARLES HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 026.943.534-44 0,5 

25º ARANDUY FELIPE SANTANA DA SILVA 072.261.184-67 0 

26º CLAYTON ALEXANDRE CAVALCANTI 081.374.484-97 0 

27º POLIANA RAFAELA DE AZEVÊVO E SILVA 088.040.684-42 0 

28º JOSÉ ALEXANDRE AVELINO BARBOZA 120.330.434-01 0 

29º RAFAEL GOMES DE LIMA MORAES 119.522.154-12 0 

30º LEIDIANY CRISTINY DOS SANTOS SILVA 120.931.624-023 0 

31º JONATHANS WILLIAN FERNANDES DE LIMS 075.618.944-65 0 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR II DO ENSINO FUNDAMENTAL (ESCOLA INTEGRAL- INGLÊS) 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º LUCIANO DOS SANTOS 077.265.594-46 90 

2º CRISTIANE KELLY DE FRANÇA NUNES 33.315.654 80 

3º JOSÉ CLÁUDIO MONTEIRO DUARTE 304.778.914-20 50 

4º ELLANE PEREIRA DA SILVA 093.553.054-19 30 

 

 

 

 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR II DO ENSINO FUNDAMENTAL (ESCOLA INTEGRAL-LETRAS) 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º MARILEIDE PEREIRA DE LIMA 149.426.234-72 80 

2º PATRICIA DA SILVA FREITAS ALMEIDA 071.672.174-04 80 

3º CLENILDA MOREIRA DE ANDRADE 024.936.074-81 80 

4º ELEXANDRA MARIA DE ANDRADE FERNANDES 052.239.934-70 80 

5º MARIA ROBEVÂNIA MONTEIRO DE LIMA 049.666.154-02 80 

6º PAULO DA SILVA SERAFIM 064.694.614-50 80 

7º ALISSANDRA ALVES DA SILVA 088.686.214-01 80 

8º YARA FRANCIELLY LOPES BEZERRA 101.663.104-92 80 

9º VINÍCIUS FERNANDO SANTOS REZENDE 109.178.314-46 80 

10º KARLA KARINE CLAUDINO TENÓRIO SOARES 095.708.624-59 70 

11º FELIPE SANTOS DA SILVA 062.362.125-89 65 

12º MARCELA ANDRADA BRITO ALBUQUERQUE 045.450.034.35 60 

13º ANA CARLA PEREIRA BESERRA 101.889.164-26 55 

14º ANA PAULA RAMOS FERREIRA 042.170.874-38 50 

15º GYZELLE DAYANE LOPES BORGES 046.255.074.56 50 

16º LEIDE CLERY PEREIRA CABRAL 051.957.904-69 50 

17º DANIELLY DARLY DOS SANTOS SILVA 106.126.584-85 50 

18º EDUARDO EDILSON VILA NOVA 705.262.554-71 35 

19º LINDACY BEZERRA DA SILVA 056.363.364-09 30 

20º MARÍLIA FERREIRA DOS SANTOS 104.726.054-96 30 

21º VALMIRA CAVALCANTI MARQUES  090.463.774-31 15 

22º AYLLA CYBELLE AVELINO DE BRITO 093.319.124-39 0 

23º ALLANNE BARBOZA ALVES 111.220.474-10 0 

24º ANNI HILARYA DE SOUZA SÁ 098.112.924-26 0 

25º ANDREZA KAMULLA FARIAS DA SILVA 100.714.174-35 0 

26º ANA LÍVIA SANTOS SOARES 124.829.084-42 0 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR II DO ENSINO FUNDAMENTAL (ESCOLA INTEGRAL- MATEMÁTICA) 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º EDINALDO GOMES DA SILVA 091.377.668-80 80 

2º MARIA CLEIDE DE OLIVEIRA MINERVINO 293.184.818-29 80 

3º SIMONE CLEMENTE LEITE 008.097.734-06 80 

4º MARCELO TERTULINO DE MELO 045.892.234-06 80 

5º SUZANA DA SILVA FEITOSA 108.171.884-60 80 

6º LUCIVÂNIO JOSE DA SILVA 115.987.284.82 80 

7º HERIVELTON JOSE SILVA CHAVIER 248.355.794.53 50 

8º JOSÉ RANIERE LEONARDO COSTA 046.467.504-11 50 

9º ELIANE GALVÃO DE OLIVEIRA 067.825.224-62 50 

10º JÉSSICA COSTA DE ALMEIDA 111.241.614-57 50 

11º EDMIR NOGUEIRA FERRAZ 168.808.624-20 45 

12º MATHEUS DE ARAÚJO PACHECO 120.389.754-50 40 

13º ANTÔNIO MARCOS DE MENEZES SANTOS 057.206.545-00 35 

14º JOSÉ FERNANDO DA SILVA FILHO 712.814.284-34 30 

15º PRISCILA MARIA DE ARAÚJO PADILHA PACHECO 052.048.134-89 30 

16º ROBSON SILVA DE SIQUEIRA 064.297.124-27 20 

17º JUCIARA GONÇALVES DOS SANTOS 076.209.154-52 20 

18º ANDREZA CARDEAL AZEVEDO 101.911.184-43 10 

19º ERONILDES DA SILVA CAVALCANTI 058.169.914-93 0 

20º FELIPE ANTONIO DA SILVA 090.594.834-30 0 

21º JOSÉ MATEUS DA SILVA FEITOSA 103.702.564-41 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARCOVERDE 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

RESULTADO FINAL  
PROFESSOR I DO ENSINO FUNDAMENTAL - ESCOLA INTEGRAL 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º WILLIAM FRANCISCO DA SILVA 070.963.014-02 90 

2º QUITERIA DA SILVA 863.491.394-53 80 

3º NIVALDA LIMA TENÓRIO 030.327.164-70 80 

4º SANDREANE GONÇALVES PAULINO 043.333.254-98 80 

5º MARINALDA FERREIRA DOS SANTOS 030.472.804-79 80 

6º ZORAIDE ARCOVERDE HONÓRIO 030.866.304-77 80 

7º LINDINALVA DA SILVA SANTOS 052.576.434-80 80 

8º MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 300.911.558+00 80 

9º GIZEINE FERNANDES LIMA 061.489.014-47 80 

10º LUCIANE KARLA DA S. OLIVEIRA 045.691.964-38 80 

11º CARLA SUELLEN QUEIROZ DE AZEVEDO SALVIANO 043.729.914-79 80 

12º FÁBIO ALEX SARAIVA CRUZ 034.196.923-07 80 

13º JOCASTHA DE ARAÚJO SILVA 082.430.744.57 80 

14º ARIEL CLÓVIS GNÇALVES DA SILVA MARINHO ESPÍNDLA 095.486.334-85 80 

15º GILDÁCIO LUIZ DA SILVA 060.478.364-70 70 

16º MARIA LUANA DA SILVA 052.985.964-52 70 

17º LUCICLEIDE LEITE SILVA 505.920.764-15 60 

18º ROSA MARIA CAVALCANTI LOPES 862.292.814.49 60 

19º MARIA LUCIANA DE LIMA SILVA RODRIGUES 047.870.474-77 60 

20º MARIA SIMONE BEZERRA PINTO 071.265.424-02 60 

21º NAZARETH WEDJAN BATISTA DE FRANÇA 043.445.754-07 50 

22º RENATA VAZ FERREIRA 053.871.844-78 50 

23º MARGARETE DE SANTANA RODRIGUES 746.805.954-34 50 

24º MARIA JOSÉ DA SILVA BARBOSA 074.043.624-40 30 

25º LUIZ FELIPE DE BARROS OLIVEIRA 110.219.304-66 30 

26º ANA KALYNE ALVES RIBEIRO 901.705.554-53 20 

27º SILVIA REGINA GOUVEIA GOMES 030.989.684-35 20 

 

 


